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Ключ 
до перетворення 

України 
знаходиться в ній 
самій. Нам важко 
змінити зовнішні 

обставини, проте в 
нашій волі змінити 

себе. 

Андрей ШЕПТИЦЬКИЙ.

цитата  тижня: 

ДО УВАГИ  
МЕШКАНЦІВ  

МАКАРІВЩИНИ! 
За повідомленням офіційного 

сайту «Київобленерго» з 27 та 28 
травня (з 8.00 до 17.00) будуть про-
водитися планові технічні роботи на 
електромережах у с. Андріївка. 

У цей період МОЖЛИВЕ 
відключення електроенергії на 

вулицях села.

--
- ---

 Пам’ять про нього відобразилась у 
душевних словах, теплій по-домашньому 
атмосфері, у поезіях автора, у піснях на 
його вірші, приємних спогадах і, що най-
головніше, в серцях, що бились в унісон. 
Своїми спогадами поділились: Ольга  Ле-
оненко – керівник театрального гуртка 
«Маска», культорганізатор Тамара  Отрох  
– керівник творчого об'єднання «Диво-
край» Макарівського ЦТДЮ імені Д. Тупта-
ла; колеги з Макарівського НВК «ЗОШ  І-ІІІ 
ст. – природничо-математичний ліцей» – 
вчитель англійської мови  Яна Суходоль-
ська та вчитель зарубіжної літератури, а 
нині пенсіонерка   Світлана Морська. 

Приїхали й митці з Ірпеня: Володи-
мир Симоненко – поет, голова Ірпінської 
районної Всеукраїнської творчої спілки 
«Конгрес Літераторів України» та Вале-
рій Пісний – поет-гуморист (Ірпінська лі-
тературна студія «Дебют»); з Бородянки 
– Олексій Верховець – поет, член Боро-
дянської районної Всеукраїнської творчої 
спілки «Конгрес Літераторів України». З  
Києва приїхав Сергій Вутянов – священик, 
художник.

Серед учасників вечора були Оксана 
Герасименко – волонтер, координатор 
Макарівського Центру допомоги військо-
вим та голова Макарівської районної спіл-

ки воїнів-інтернаціоналістів, ветеранів 
Афганістану – Олександр  Безугленко.

Співали пісні на вірші Ігоря Годенкова 
Оксана  Піковська – поет, бард, керівник 
гуртка авторської пісні «Патріот» Мака-
рівського ЦТДЮ імені Д.Туптала; Павло 
Скляров – співак, лауреат Всеукраїнських 
та Міжнародних конкурсів та фестивалів,  
Володимир  Хоменко – поет, бард; Франц 
Пірнач – композитор, бард; Володимир 
Мацибок – музикант.

Читали поезію Ігоря Годенкова вихо-
ванці літературної студії «Сузір'я» учениці 
з Макарівської  гімназії  Вікторія Богдано-
ва (4 клас), Валерія Богданова і Христи-
на Менжега  (5 клас), з Пашківської ЗОШ 
– восьмикласниця  Анна Литвин, поетеса 
з с. Гавронщина Юлія Войналович.  Ви-
пускниця літстудії «Сузір'я»  Світлана Хо-
даківська читала свою життєстверджуючу 
поезію і сказала, що Ігор Леонідович вчив 
не сумувати, а радіти життю.

А Олександр Косинський  не тільки  чи-
тав поезію Ігоря Годенкова, а й розповів, 
що коли  ходив на гурток образотворчого 
мистецтва в ЦТДЮ, то познайомився з ке-
рівником літстудії «Сузір’я», любить його 
поезію. Під впливом Годенкова його бать-
ко почав теж писати вірші.

Євгенія Антипова – керівник гуртка со-

лоного тіста «Му-
косілька» Центру 
творчості та Марія 
Верховець – по-
етеса, член Всеу-
країнської творчої 
спілки «Конгрес 
Літераторів Укра-
їни» читали свої 
поетичні твори, 
присвячені Ігорю 
Годенкову.

Ось так знову 
зібрав у Центрі 
творчості для ді-
тей та юнацтва Ігор Леонідович 
своїх вихованців, однодумців, па-
тріотів рідного краю – Макарівщи-
ни, котра стала й для нього рідною 
аж до останнього подиху! Зібрав 
до свого «центру творчості», щоб 
продовжувалась почата ним спра-
ва, щоб нові й нові імена поетів та 
письменників  поповнювали мис-
тецьку сторінку нашого району, в 
якій навічно вписані імена митців 

світового й державного рівня, вихідців з 
Макарівщини. 

Знову й знову звучав голос Ігоря Лео-
нідовича на вечорі-реквіємі, котрий читав 
свої мудрі, чудові поезії. Він був присут-
ній, ніби незримо, вслухаючись в мелодії 
пісень, голоси дітей-вихованців літстудії 
«Сузір’я» і побратимів по миcтецькій ді-
яльності.

…Кричали лебеді з туману,
Крізь сірий і холодний дощ,
Чому пішли з життя так рано,
У невідомість дальніх прощ?

Кричали лебеді, тужили,
Ячали скільки було сил,
Бо Ви на совість вік прожили,
Не опустивши вільних крил.

А вітер ніс уривки болю
В Здвижеву сіру каламуть,
Так важко іноді  – собою,
За це ще й зашпори зайдуть.

Життя майнула кінострічка,
Мов спалах ранньої зорі,
Несе повільні хвилі річка,
Як спогади, на мій поріг...

Несе велично і нестримно,
Про щось ледь чутно гомонить,
І так незатишно і зимно
За Вами у душі щемить...

І спогади, як сонця  блиск цей,
Дарують усмішки тепла, -
О скільки щастя було,скільки!
І скільки щирості й добра!

Завжди Вам дякувати будем,
Завжди молитися й рости!
Які бувають світлі люди!
Які неміряні світи!

…Кричали лебеді з туману,
І дощ! Такий пустився дощ!
Чому пішли з життя так рано,
У невідомість дальніх прощ?

Та для присутніх в залі прозвучало го-
ловне: не забувайте ті істини, які висвіт-
лював Ігор Годенков у своїй творчості і по 
життю. Він кожного навчив «своєму» і, як 
сказав Володимир Мацибок «у кожного 
був свій Годенков». Тож зерна, що посіяв 
Майстер, обов’язково повинні прорости, 
дати щедрий урожай. Хай буде так!           

І ми, пересічні громадяни, пишаймось, 
що серед нас жив, творив, виховував і на-
вчав дітей Маестро. Хай надихає нас на 
добро і любов творчість Ігоря Леонідови-
ча, шукаймо ті перлини в його віршах, що 
облагородять наші серця, чомусь навчать, 
в чомусь підтримають. А решта – в метуш-
ливому житті хай буде так, як любив гово-
рити він: «Господь управить!».

Галина ГЕРАСИМЕНКО,  
голова районної ВТС КЛУ, 

керівник літстудії «Сузір'я» 
Макарівського ЦТДЮ імені Д.Туптала.

до уваги суб’єктів 
виборчого процесу

Вартість розміщення політичної реклами в 
газеті «Макарівські вісті» у період підготовки і 
проведення позачергових виборів до Верховної 
Ради України 21 липня 2019 року становить:
на 2-12 стор. – 8 грн см2;   на 1 стор – 12 грн см2.
На ТРК «АВІС» – 9,2 грн за 1 сек. ефірного часу.

ІГОР ГОДЕНКОВ: ПАМ’ЯТАЄМО!
18 травня відбувся  «Вечір пам’яті» педагога, письменника, колишнього керівника Макарівського ра-

йонного Центру творчості дітей та юнацтва імені Данила Туптала – Ігоря Леонідовича Годенкова, котрий 
рік тому пішов у Вічність.
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ДТП З ЛЕТАЛЬНИМ 
РЕЗУЛЬТАТОМ!!!

20 травня у Ма-
карівському райо-
ні 30-річний водій 
автомобіля «VW 
Pasat» перед по-
чатком руху не пе-
реконався у його 
безпечності та 
здійснив наїзд на 
жінку, яка сиділа 
на дорозі попереду 

його автомобіля. Від отриманих травм голови постраж-
дала померла у лікарні.

Автомобіль «VW Pasat» поміщений на штрафмайдан-
чик, вирішується питання правової кваліфікації та обран-
ня міри запобіжного заходу водію.

Відділ комунікації поліції в Київській області.

ПРОБЛЕМА ТВЕРДОПОБУТОВИХ 
ВІДХОДІВ

20 травня за ініціативи Макарівського селищного голови відбулася зустріч зацікавлених осіб, щодо пра-
вил поводження із твердими побутовими відходами (ТПВ).

Якщо донедавна найгарячішим сто-
яло питання підписання договорів між 
власниками домогосподарств, квар-
тир, підприємств та комунальними під-
приємствами на вивіз ТПВ, то наразі 
всі розуміють, що захоронення несор-
тованого сміття незабаром призведе 
нашу країну до екологічної катастро-
фи. Ця гостра проблема стосується 
не лише Макарівщини, а й усієї нашої 
країни. 

Завдяки представникам громад-
ських організацій Марині Брагиній 
та Олександру Лимарю, сільським 
головам, керівнику КП «Макарів 
ВУЖКГ», представникам Макарів-
ської селищної ради було напрацьо-
вано план заходів щодо залучення 
до вирішення цієї проблеми всіх 
органів місцевого самоврядування, 
керівників підприємств, представників громадських 
організацій. 

Перелік заходів буде оприлюднено за кілька днів.
РАЗОМ ЗАВЖДИ КРАЩЕ!

Інф. Колонщинської сільської ради.

У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСНІЙ 
РАДІ – ЗМІНА ВЛАДИ. 

ГОЛОВОЮ РАДИ ОБРАНО 
МИКОЛУ СТАРИЧЕНКА

У Київській області – зміна влади, навіть з при-
смаком скандалу. 17 травня депутатська більшість 
обласної ради таємним голосуванням відправила «у 
відставку» голову облради Ганну Старикову і обрала 
нове керівництво. У цьому засіданні взяли участь 52 
(з 92) депутати. За звільнення Старикової – 51 депу-
тат, один – утримався. 

Головою Київської обласної ради обрано Миколу Ста-
риченка, першим заступником – Тетяну Семенову, за-
ступником – Ярослава Добрянського.

Стариченко входить до фракції «Радикальна партія», 
Семенова – із «Солідарності». Добрянський представляє 
у раді фракцію політичної партії «Наш край».

Дещо про події, які відбувалися напередодні цьо-
го голосування. Голова Київської облдержадміністрації 
Олександр Терещук звинуватив обласну раду в тому, 
що депутати упродовж півроку саботують ухвалення бю-
джету розвитку області. На його думку, «піар та власне 
збагачення набагато важливіші для окремих, так званих 
«народних обранців», ніж добробут і життя мешканців Ки-
ївщини, завдяки яким у них є можливість гріти свої сідни-
ці в теплих кріслах».

Ці слова були відповіддю Терещука на публічну заяву 
Старикової про те, що нібито «дерибанники на місцях на-
магаються зірвати куш та вкрасти з обласного бюджету 
Київщини 1 мільярд гривень…»

17 травня голова облради Старикова ініціювала гро-
мадські обговорення бюджету розвитку Київщини на 
2019 рік та перспективного плану об’єднання терито-
ріальних громад області. Можливо, були надії на те, що 
ця подія посилить позицію Старикової під час політичної 
кризи в області, у період гострого протистояння. Адже 
було запрошено сільських, селищних голів, мерів міст, 
депутатів різних рівнів, громадських активістів. 

Але чомусь у залі не було видно відомих мерів, визна-
них і авторитетних лідерів громадської думки. В центрі 
уваги – як обласна виконавча влада планує розподіляти 
мільярд гривень, кому – скільки… 

Гостро критикувались перекоси і забаганки відомих 
депутатів з Верховної Ради, які таким чином «засівають» 
виборчі округи. Виступали люди «з глибинки», багато го-
ворили про свої негаразди, про те, як чиновники впритул 
не бачать проблем сіл і містечок. Були претензії й до ко-
манди Старикової, люди обурювалися, що тривалий час 
депутати не збираються на сесії, що облрада відповідає 
відписками на скарги і заяви. Критикували й Старикову.

Загострення політичної кризи вже давно спостеріга-
ється в обласній раді, але було очевидно, що розв’язка 
рано чи пізно настане. 16 травня голова облради Ста-
рикова відмінила розпорядження свого заступника про 
скликання позачергової сесії. Готувалася зміна влади…

Однак 17 травня сесія все ж відбулася, всупереч волі 
Старикової. Депутати зібрали більшість  й усунули Ста-
рикову з посади. Але криза на цьому не вирішилася і, як 
свідчить «стрічка новин» на офіційному сайті Київської 
облради,  протистояння ще продовжується…

За матеріалами ukrreporter.com.ua

Японський проект.  Продовження теми
«М.в.» в минулому році писали про діяльність «Японського проекту» та в цьому році  – про делегацію жур-

налістів, котра відвідала міста Японії, що постраждали внаслідок аварії на атомній станції Фокусіма-1.  

17 квітня в Національному науковому центрі радіацій-
ної медицини Національної академії медичних наук Укра-
їни відбулась прес-конференція міжнародної організації, 
яка цьогоріч змінила назву та стала зватись «Союз Чор-
нобиль – Фокусіма», оскільки до лав цієї організації при-
єдналась Японія.

Під час конференції було затверджено програму під-
готовки по проведенню заходів з нагоди 35-х роковин 
Чорнобильської катастрофи та 10-х роковин аварії на 
АЕС Фукусіма-1. 

А вже 18 травня відбувся основний захід – зустріч з 
членами партнерської асоціації вчителів, залучених до 
Японського проекту. 

Що ж до конференції, то розпочалася вона з демон-
страції фільму,  створеного ТРК «Альта» (м. Переяслав-
Хмельницький). В ньому розповідається про діяльність 
«Японського проекту» в Україні.

Під час заходу виступили освітяни з Житомирщини, 
котрі беруть участь в проекті. Вони ділились досвідом 
роботи з дітьми та людьми, які  проживають на території, 
забрудненій внаслідок аварії на ЧАЕС, презентували по-

сібник,  створений для  цієї категорії населення.
Ось що розповів «М.в.» Микола Слепенчук – голова 

громадської організації «Асоціація освітян за безпечне 
майбутнє»:

– Розпочалося все в 2012 році, наш заклад освіти 
був взятий за основу проекту і саме із закладів Овруць-
кого району розпочався японський проект. Щодо пла-
нів проекту, то можу сказати, що тут головне – популя-
ризація здорового способу життя. Ми на це звертаємо 
багато уваги, мета – донести до населення інформацію, 

щоб люди зацікавились своїм власним здоров’ям та 
здоров’ям своїх дітей. 

Японський проект має стимулювати  мислення людей  
зробити правильні висновки щодо ведення здорового 
способу життя та відповідного харчування.

 Що стосується результатів нашої участі в проекті, то 
вони позитивні. Одночасно із дітьми та педагогічним колек-
тивом поширюємо інформацію про здоровий спосіб життя. 

Моє бачення – здоров’я понад усе! І наша мета – до-
нести до кожної людини, кожної оселі те, що потрібно 
здоров’я ставити на перше місце. І сподіваюсь, що люди 
прислухаються до нас. 

Під час прес-конференції, Микола Лазарєв з Наці-
онального університету біоресурсів і природокористу-
вання України розповідав і про Макарівський район, про 
населені пункти, що вважаються забрудненими, про те, 
що територія Макарівщини використовувалась у перші 
місяці на певних етапах ліквідації наслідків аварії. Про 
пункти прийому для людей, пункти прийому сільськогос-
подарських тварин з евакуйованої зони, про те як прово-
дилась дезактивація транспорту. Розповідав про те, що 
в Макарівському районі багато лісів, в яких люди збира-
ють гриби і ягоди, а вони є радіактивно забрудненими. 
Про небезпеку атомів, що знаходяться в грунті. Оскільки, 
коли рослина починає свій біологічний цикл, вона засво-
ює атоми і вони вже знаходяться не в грунті, а в рослині 
– а потім через ягоди та гриби потрапляють в наші орга-
нізми. І ці промені потім знаходяться в наших організмах. 
Звичайно, прямих гострих ефектів від вживання такої 
продукції не буде, але що буде у нащадків або через по-
коління – цього наразі ніхто сказати не може. 

Сподіваємось, що «Японський проект» і Кавака Джунічі 
завітає і на Макарівщину, оскількив  нашому районі прожи-
вають  чи не найбільше переселенців із зони відчуження. 

Максим Кравченя.

«Японський проект» в Україні розпочав втілюва-
ти в життя Джунічі Ковака – голова японської Асоці-
ації «Фонд безпеки продуктів харчування та життя» 
(м. Сайтана, Японія) ще в 2012 році. Сам фонд був 
заснований у 1984 року мета та діяльність  – вивчен-
ня впливу на здоров’я людини продуктів, що містять 
консерванти, канцерогени й інші шкідливі речовини, і 
виробництво безпечного харчування на радіоактивно 
забруднених територіях, що з’явилися внаслідок тех-
ногенної катастрофи на Чорнобильській АЕС у квітні 
1986-го та після масштабної аварії на АЕС Фукусіма-1 
(Японія) у березні 2011-го.

А 2012 року японці започаткували цей  проект 
в Україні. Надавали благодійну допомогу окремим 
сім’ям з Овруцього району, постраждалим внаслідок 
аварії на ЧАЕС, а також сім’ям переселенців у Переяс-
лав-Хмельницькому районі. Інформаційними партне-
рами проекту є ТРК «Альта», Національна Спілка жур-
налістів України  і Всеукраїнський благодійний фонд 
«Журналістська ініціатива».
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у Людвинівці у кодрі У колонщині
День вишиванки: 
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Пантелеймон Сак народився в 1905 р. у Бишівській 
волості Київської губернії (нині – Макарівський район Ки-
ївської області). На сьогодні не збереглося відомостей 
про точне місце народження Пантелеймона. У 1930 р. 
закінчив історичний факультет Київського інституту на-
родної освіти (нині – Київський національний університет 
імені Тараса Шевченка). Після цього працював учителем 
історії в школах Києва.

За даними окремих дослідників був членом КП(б)У. 
Однак документального підтвердження цього факту не-
має.

Наприкінці 1939 р. після анексії Західної України Ра-
дянським Союзом у рамках першої радянізації новопри-
єднаних областей був направлений на роботу до Львова. 
Працював директором львівської школи. Потрапив під 
місцевий вплив й позитивно сприйняв ідеї українського 
націоналізму. У 1940 р. стає членом ОУН.

З початком німецько-радянської війни стає учасни-
ком похідної групи ОУН (б). Псевдо: «Могила», «Всево-
лод», «Сила», «Коваль», «Петро Олександрович». У серпні 
1941 р. стає редактором підпільного видання «За само-
стійну Україну», яке виходило  у м. Вінниця. За його ав-

торства побачила світ вели-
ка кількість брошур, статей 
та відозв. Найвідоміше тво-
ріння Пантелеймона Сака 
книжка «Україна, якою є і 
якою буде». У ній він через 
історичний нарис розповів 
про майбутні плани оунів-
ців.

31 серпня 1941 р. був за-
арештований СД у Василь-
кові поблизу Києва. Через 
деякий час його було від-
пущено. Пантелеймон Сак 
після звільнення приїздить 
в Київ. Влаштувався пра-
цювати викладачем історії 
в Київському університеті. 
Разом з Пантелеймоном у 
Київ прибула його дружина 
Лідія Нех.

На початку 1942 р. обра-
ний членом Крайового про-
воду ОУН на Осередньо-

Східних (Центральних) українських землях (ОСУЗ). Через 
кілька місяців Пантелеймона Сака було призначено за-
ступником крайового провідника. Також у квітні 1942 р. 
за підсумками Другої конференції ОУН (б) Пантелеймон 
Сак увійшов до нового складу Головного проводу та був 
призначений на посаду референт у справах Північно-
Східних українських земель (ПСУЗ).

25 липня 1942 р. у перестрілці з СД на вулицях Києва 
загинув крайовий провідник ОУН на ОСУЗ (ПСУЗ) Д. Ми-
рон «Орлик». На його місце було призначено Пантелей-
мона Сака – «Могилу».

За спогадами Наталії Романів («Наталки Тирси») 
«Могила» не став вносити зміни в персональний склад 
крайового проводу ОУН. Лише «Юрка» перевів з посади 
провідника Києва на посаду організаційного референта 
крайового проводу.

Також, як зазначає «Наталка Тирса», у керівництва ОУН 
виникли питання щодо посади провідника ОУН Київщини. 
Однак «Могила» запам’ятався активними позитивними ді-
ями на цій посаді, а тому було вирішено залишити її за ним.

«Наталка Тирса» у спогадах вказала, що загинув «Мо-
гила» у грудні 1942 р. у в’язниці СД у Києві. Хоча за офій-
ною версією П. Сак був заарештований весною 1943 р., а 
розстріляний у травні 1943 р.

Одна з друкарень на Північно-Західних українських 
землях наприкінці 1940-х – на початку 1950-х рр. була на-
звана на честь П. Сака «Могили».

У Макарівському районі, де народився крайовий про-
відник, його постать не вшанована жодним чином. Але 
маємо надію, що це лише справа часу.

Віталій ГЕДЗ,
директор Макарівського районного

 історико-краєзнавчого музею.

З ГЛИБИН ІСТОРІЇ:
КРАЙОВИЙ ПРОВІДНИК ОУН 

НА СХІДНИХ ЗЕМЛЯХ – «МОГИЛА»
Переважна більшість пересічних українців і досі вважає, що керівні посади в різноманітних структу-

рах ОУН у роки Другої світової війни займали вихідці із західних областей України. Однак це не відпові-
дає дійсності. Розвінчуючи цей міф, сьогодні наша розповідь про уродженця Макарівщини, крайового 
провідника ОУН на ОСУЗ (ПСУЗ) у липні – грудні 1942 р. 

УВАГА! ВАЖЛИВА 
ІНФОРМАЦІЯ!

На початку червня в с. Забуяння за сприяння 
кампанії «Пам’ять Нації» та ініціативи керівни-
цтва Забуянської ЗОШ І–ІІІ ст. відбудеться вру-
чення рідним символічних копій листів остарбай-
терів. Звертаємося до мешканців Макарівщини з 
проханням про допомогу. Ми розшукаємо рідних 
адресатів та адресантів листів примусових ро-
бітників з с. Макарівська Буда. Якщо Ви маєте 
якусь інформацію про цих людей повідомте за 
телефоном 067-956-58-18 (Віталій).

Хто Кому
Свинцицький Флор Свинцицький Іполіт
Мілевський Авгус-
тин

Мілевський Міцлав 
Августинович

син Мілевська Марія Антонівна

племінник Мілевський Антон 
Антонович

Мілевський Августин Мілевський Йосип 
Августинович

Мілевський Віктор Мілевська Лузія Фр.
Мілевський Августін Мілевська Липа Петрівна
Мілевський Августін Мілевська Олімпія

брат Мілевський Франц 
Казимирович

Мілевський Віктор Мілевський Тадеуш
? Мілевська Олімпія
Мілевський Віктор Мілевська Франія
Мілевська Марія Мілевський Адольф
Мілевська Анелі Павловський Адам В.
? Мілевський Амброзій А.
Мілевський 
Станіслав Мілевський Іван Митрофан.

дочка Мілевська Марія Гнатівна

син Мілевський Франц 
Казимирович

Мілевський Анатолій Мілевська Марія
Мілевська Марія Мілевський Адольф
Павловська Стася Павловський Адам
Панчик Фелікс Панчик Валентин
Панчик Броніслав Мілевська Ліонія
? Панчик Роман Олек.
Панчик Броніслав Панчик Олександр
Пилюховська Руся Пилюховський Олександр

Бобильов М. Бобильова Ядвіга 
Францовна

? Коваленко А.

? Куцовалов Костянтин 
Семенович

Отощка Василь Бащинський Кароль

Мілевський Антон Мілевська Саня
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Примітка: Цифрові позначки у програмах 
вказують на класифікацію:
(1к.) 1 категорія – без обмеження.
(2к.) 2 категорія  («12+» або «16+») – передачу 

або фільм можна дивитися дітям лише  у присутності 
батьків;

(3к.) 3 категорія  («18+»)  – можна дивитися 
особам, яким виповнилося 18 років.

•
•

•

Т Е Л Е П Р О Г Р А М А
*  *  * *  *  *

вівторок, 28 травня

понеділок,  27 травня

UA:ПЕРШИЙ
Профiлактика
12.00, 17.15, 20.50, 23.50, 3.00, 

5.25 Погода
12.05 Д/с «Смак сиру»
13.00, 15.00, 18.00, 21.00, 

23.20, 2.00, 5.00 Новини
13.10 Д/с «Аромати Грецiї»
14.25 Д/с «Кухня По»
15.15 Х/ф «КЛАРА I ФРАН-

ЦИСК»
17.30 Перша шпальта
18.20, 2.35 Тема дня
18.55 ЧС FIFA U-20 2019 у 

Польщi. Катар - Україна
21.25, 2.25 UA:Спорт
21.45, 3.40 Разом
22.15 Д/с «Тваринна зброя»
0.00 Телепродаж Тюсо
3.10 Спiльно

КАНАЛ «2+2»
6.00 М/ф
8.00 Помста природи

9.50, 18.15 Спецкор
10.25, 18.50 ДжеДАI
11.00, 19.25 Т/с «Ментiвськi 

вiйни. Харкiв». (16+)
14.40 Х/ф «НАЙКРАЩI 

СЕРЕД НАЙКРАЩИХ». 
(16+)

16.20 Х/ф «НАЙКРАЩI 
СЕРЕД НАЙКРАЩИХ 
2». (16+)

21.25 Т/с «Кiстки 12». (16+)
23.00 Т/с «Кiстки 11». (16+)
0.45 Облом.UA

КАНАЛ «1+1»
6.30, 7.10, 8.10, 9.10 Снiданок 

з «1+1»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 16.45, 

19.30, 0.00, 5.20 ТСН
9.30 Одруження наослiп
11.00, 12.20 Мiняю жiнку
13.35 Сiмейнi мелодрами
14.30 Т/с «Величне столiття. 

Роксолана»

17.10 Т/с «Моє чуже життя». 
(12+)

19.20 Секретнi матерiали
20.45, 21.45 Т/с «За три днi до 

кохання». (12+)
22.45 Грошi
0.05 Т/с «Школа». (16+)
1.05 Х/ф «Я ЗНОВУ ТЕБЕ 

КОХАЮ». (12+)
ПЛЮСПЛЮС

5.50, 8.50 Кориснi пiдказки
6.10 М/с «Дружба - це диво»
6.40, 15.40 М/с «Герої в масках»
7.00, 13.45 М/с «ЧоМуха»
7.15, 12.35 Свiт чекає на 

вiдкриття
7.20, 12.45 М/с «Козаки»
8.00, 3.00 М/с «Ескiмоска»
13.40 М/с «Свинка Пеппа»
14.00 М/с «Смiшарики»
14.20 М/с «Фiксики»
14.40 М/с «Мiсто Лего»
14.45, 19.15 М/с «Елвiн i 

бурундуки»
15.00 М/с «Суперкрила»
15.15 М/с «Растi Механiк»
16.05 М/с «Шиммер i Шайн»
16.30 М/с «Найкращi друзi»
16.40, 20.05 М/с «Софiя Пре-

красна»
17.10, 19.45 М/с «Качинi iсторiї»

17.30, 20.40 М/с «Фiнес i Ферб»
17.55, 21.00 М/с «Зоряна 

принцеса проти сил зла»
18.20 М/с «Iнфiнiтi Надо»
18.50, 21.30 М/с «Ледi Баг i 

Супер Кiт»
19.30 М/с «Неймовiрнi при-

годи Блiнки Бiла»
21.50 М/с «Бейблейд: Вибух. 

Турбо»
22.20 М/с «Губка Боб»
22.40 М/с «Оггi та кукарачi»
0.20 Знiмала мама

IНТЕР
1.50 Речдок
2.30 Добривечiр на Iнтерi
3.50 Х/ф «ЕФЕКТ РОМАШ-

КИНА»
5.00 Top Shop
5.30, 22.00 «Слiдство вели...» з 

Л. Каневським»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 

Новини
7.10, 8.10 Ранок з Iнтером
9.20, 18.00, 19.00 Стосується 

кожного
11.15, 12.25 Х/ф «СЕРЕД 

ШУЛIК»
13.40 Х/ф «ВОЖДЬ БIЛЕ 

ПЕРО»
15.50 Чекай на мене. Україна

20.00 Подробицi
21.00 Речдок. Особливий 

випадок
23.50 Х/ф «СИНI ЯК МОРЕ 

ОЧI». (16+)
НОВИЙ КАНАЛ

Профiлактика
12.00 М/ф «Том i Джерi: Гобiн 

Гуд i Миша-Веселун»
13.00 Х/ф «13 ВОЇН»
15.00 Х/ф «ТИТАНIК»
19.00 Ревiзор. Магазини
21.00 Таємний агент
22.10 Таємний агент. Пост-шоу
0.00 Х/ф «ОБИТЕЛЬ ЗЛА: 

ВIДПЛАТА». (18+)
1.45 Служба розшуку дiтей
1.50 Зона ночi

СТБ
Профiлактика
12.00, 12.30, 21.00, 21.35 Т/с 

«Джованнi»
12.55 Х/ф «ЗАМЕРЗЛА В 

МАЯМI». (16+)
15.00 Битва екстрасенсiв. 

Апокалiпсис. (16+)
17.30, 22.00 Вiкна-Новини
18.00 Слiдство ведуть екстра-

сенси. (16+)
19.00 Хата на тата. (12+)

22.45 Т/с «Наречений». (16+)
0.55 Один за всiх. (16+)

ICTV
5.00 Т/с «Вiддiл 44». (16+)
5.45 Громадянська оборона
6.35 Факти тижня. 100 хви-

лин з О. Соколовою
8.45 Факти. Ранок
9.15, 19.20 Надзвичайнi нови-

ни з К. Стогнiєм
10.10 Антизомбi. Дайджест
11.50, 13.20 Х/ф «ПОБАЧЕН-

НЯ НАОСЛIП»
12.45, 15.45 Факти. День
14.10 Х/ф «НАЦIОНАЛЬНА 

БЕЗПЕКА». (16+)
16.25 Х/ф «ШПИГУНКА». (16+)
18.45, 21.00 Факти. Вечiр
20.15 Бiльше нiж правда
21.20 Т/с «Перевiрка на 

мiцнiсть». (16+)
22.20 Свобода слова
23.55 Х/ф «ПРИВИДИ МАР-

СУ». (18+)
1.50 Т/с «Прокурори». (16+)

КАНАЛ «УКРАЇНА»
7.30, 12.45, 15.30, 4.45 Агенти 

справедливостi. (12+)
9.00 Зоряний шлях
10.40, 3.40 Реальна мiстика

15.00, 19.00, 23.00, 2.50 
Сьогоднi

17.10 Т/с «Жiночий лiкар». (16+)
19.50 Говорить Україна
21.00 Т/с «Чорна кров»
23.30, 2.00 Т/с «CSI. Мiсце 

злочину». (16+)
1.30 Телемагазин

НТН
5.20, 2.40 Випадковий свiдок
5.30 Х/ф «ЯРОСЛАВ МУ-

ДРИЙ»
8.15 Таємницi кримiнального 

свiту
8.50 Х/ф «НIЧНИЙ ПА-

ТРУЛЬ»
10.45, 14.45 Т/с «Коломбо». (16+)
12.30, 16.30, 19.00, 23.15, 2.10 

Свiдок
12.50 Таємницi свiту
13.25, 3.20 Речовий доказ
16.50 Легенди бандитської 

Одеси
17.15 Легенди карного розшуку
18.20 Свiдок. Агенти
19.30 Т/с «Той, що читає 

думки». (16+)
21.20 Т/с «Хейвен». (12+)
23.45 Т/с «Закон i порядок». 

(16+)
1.25 Т/с «Швидка». (12+)

UA:ПЕРШИЙ
6.00 М/с «Гон»
6.30, 7.00, 8.00, 9.00, 9.25, 

13.00, 15.00, 18.00, 21.00, 
23.20, 2.00, 5.00 Новини

6.35, 7.05, 8.05, 9.05 Доброго 
ранку, Країно!

9.30 Т/с «Елiза». (12+)
11.20 Д/с «Аромати Грецiї»
12.15, 13.10, 17.15, 23.50, 3.30, 

5.25 Погода
12.30 Д/с «Смак сиру»
13.20 Країна на смак
14.25 Д/с «Кухня По»
15.15, 4.05 По обiдi шоу
16.15 Д/с «Морська кухня»
17.30 Разом
18.20, 2.35 Тема дня
19.30 #ВУкраїнi
19.55 Д/с «Боротьба за ви-

живання»
21.25, 2.25 UA:Спорт
21.45 Нашi грошi
22.15 Д/с «Тваринна зброя»

КАНАЛ «2+2»
6.00 М/ф
8.00 Т/с «Вуличне правосуд-

дя». (16+)
9.40, 18.15 Спецкор
10.20, 18.50 ДжеДАI
10.55 Рiшала 2
11.55 Помста природи
12.25 Х/ф «ВIДКРИТЕ 

МОРЕ». (16+)
14.00 Х/ф «НАЙКРАЩI 

СЕРЕД НАЙКРАЩИХ 
3». (16+)

15.45 Х/ф «НАЙКРАЩI 
СЕРЕД НАЙКРАЩИХ 
4». (16+)

17.15 Загублений свiт
19.25 Т/с «Ментiвськi вiйни. 

Харкiв». (16+)
21.25, 23.00 Т/с «Кiстки 12». (16+)
0.45 Облом.UA

КАНАЛ «1+1»
6.30, 7.10, 8.10, 9.10 Снiданок 

з «1+1»

7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 16.45, 
19.30, 0.45, 5.20 ТСН

9.30 Одруження наослiп
10.55, 12.20 Мiняю жiнку
13.20 Сiмейнi мелодрами
14.15 Т/с «Величне столiття. 

Роксолана»
17.10 Т/с «Моє чуже життя». 

(12+)
19.20 Секретнi матерiали
20.45, 21.45 Т/с «За три днi до 

кохання». (12+)
22.45, 23.45 Т/с «Школа». 

(16+)
0.50 Х/ф «Я ЗНОВУ ТЕБЕ 

КОХАЮ». (12+)
ПЛЮСПЛЮС

5.50, 8.50 Кориснi пiдказки
6.10 М/с «Дружба - це диво»
6.40, 15.40 М/с «Герої в масках»
7.00, 13.45 М/с «ЧоМуха»
7.15, 12.35 Свiт чекає на 

вiдкриття
7.20, 12.45 М/с «Козаки»
8.00, 3.00 М/с «Ескiмоска»
13.40 М/с «Свинка Пеппа»
14.00 М/с «Смiшарики»
14.20 М/с «Фiксики»
14.40 М/с «Мiсто Лего»
14.45, 19.15 М/с «Елвiн i 

бурундуки»
15.00 М/с «Суперкрила»

15.15 М/с «Растi Механiк»
16.05 М/с «Шиммер i Шайн»
16.30 М/с «Найкращi друзi»
16.40, 20.05 М/с «Софiя Пре-

красна»
17.10, 19.45 М/с «Качинi iсторiї»
17.30, 20.40 М/с «Фiнес i Ферб»
17.55, 21.00 М/с «Зоряна 

принцеса проти сил зла»
18.20 М/с «Iнфiнiтi Надо»
18.50, 21.30 М/с «Ледi Баг i 

Супер Кiт»
19.30 М/с «Неймовiрнi при-

годи Блiнки Бiла»
21.50 М/с «Бейблейд: Вибух. 

Турбо»
22.20 М/с «Губка Боб»
22.40 М/с «Оггi та кукарачi»

IНТЕР
1.45, 18.00, 19.00 Стосується 

кожного
2.30 Добривечiр на Iнтерi
3.50 «Подробицi» - «Час»
4.55 Top Shop
5.25, 22.00 «Слiдство вели...» з 

Л. Каневським»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 

Новини
7.10, 8.10, 9.20 Ранок з Iнтером
10.10 Т/с «Мiсце, що домом 

зветься»
12.25 Х/ф «ТЕКУМЗЕ»

14.45 Правила виживання
15.50, 16.45 Речдок
20.00 Подробицi
21.00 Речдок. Особливий 

випадок
23.50 Х/ф «ПРО ЛЮБОВ»

НОВИЙ КАНАЛ
5.35, 7.45 Kids` Time
5.40 М/с «Дракони. Перегони 

безстрашних»
6.00 М/ф «Тролi»
7.50 Т/с «Шлях чарiвника»
11.20 Х/ф «13 ВОЇН»
13.20 Екси. (16+)
17.00, 19.00 Гастарбайтери
21.00 Х/ф «ВЕЛИКИЙ 

СТЕН». (16+)
23.10 Х/ф «ПОХМIЛЛЯ У 

ВЕГАСI». (16+)
СТБ

6.10, 11.20 МастерШеф. Дiти. 
(12+)

10.20, 21.00, 21.35 Т/с 
«Джованнi»

15.05 Битва екстрасенсiв. 
Апокалiпсис. (16+)

17.30, 22.00 Вiкна-Новини
18.00 Слiдство ведуть екстра-

сенси. (16+)
19.00 Хата на тата. (12+)
22.45 Т/с «Наречений». (16+)
0.55 Детектор брехнi. (16+)

ICTV
4.30 Факти
4.50 Т/с «Вiддiл 44». (16+)
5.35, 20.15 Громадянська 

оборона
6.30 Ранок у великому мiстi
8.45 Факти. Ранок
9.15, 19.20 Надзвичайнi нови-

ни з К. Стогнiєм
10.10 Бiльше нiж правда
11.05 Антизомбi. Дайджест
12.30, 13.20 Х/ф «ЗОРЯНИЙ 

ДЕСАНТ 2: ГЕРОЙ 
ФЕДЕРАЦIЇ»

12.45, 15.45 Факти. День
14.35, 16.20 Х/ф «ЗОРЯНИЙ 

ДЕСАНТ 3: МАРОДЕР». 
(16+)

17.00 Х/ф «АКУЛА-РОБОТ». 
(16+)

18.45, 21.00 Факти. Вечiр
21.20 Т/с «Перевiрка на 

мiцнiсть». (16+)
22.20 Т/с «Майор i магiя». (16+)
0.20 Х/ф «ПЕКЕЛЬНИЙ 

ЕНДШПIЛЬ». (18+)
1.50 Т/с «Прокурори». (16+)

КАНАЛ «УКРАЇНА»
6.30, 7.10, 8.15 Ранок з 

Україною
7.00, 8.00, 9.00, 15.00, 19.00, 

23.00 Сьогоднi

9.30 Зоряний шлях
10.40, 3.05 Реальна мiстика
12.45, 4.45 Агенти 

справедливостi. (12+)
14.45, 15.30 Т/с «Жiночий 

лiкар». (16+)
19.50 Говорить Україна
21.00 Т/с «Чорна кров»
23.20 Без панiки
0.00, 2.15 Т/с «CSI. Мiсце зло-

чину». (16+)
НТН

6.50 Х/ф «ЧОТИРИ ЛИСТИ 
ФАНЕРИ, АБО ДВА 
ВБИВСТВА В БАРI»

8.30 Ранковий «Свiдок»
9.00 Х/ф «IЗ ЖИТТЯ НА-

ЧАЛЬНИКА КАРНОГО 
РОЗШУКУ»

10.50, 19.30 Т/с «Той, що 
читає думки». (16+)

12.30, 16.30, 19.00, 23.15, 2.10 
Свiдок

12.50 Свiдок. Агенти
13.25, 3.00 Речовий доказ
14.45, 21.20 Т/с «Хейвен». (12+)
16.50 Легенди бандитської 

Одеси
17.20 Легенди карного розшуку
18.20 Будьте здоровi
23.45 Т/с «Закон i порядок». (16+)
1.25 Т/с «Швидка». (12+)

середа, 29 травня

UA:ПЕРШИЙ
6.00 М/с «Гон»
6.30, 7.00, 8.00, 9.00, 9.25, 

13.00, 15.00, 18.00, 21.00, 
23.20, 2.00, 5.00 Новини

6.35, 7.05, 8.05, 9.05 Доброго 
ранку, Країно!

9.30 Т/с «Елiза». (12+)
11.20 Д/с «Аромати Грецiї»
11.50 Д/с «Аромати Перу»
12.15, 13.10, 17.15, 23.50, 3.30, 

5.25 Погода
12.30 Д/с «Смак сиру»
13.20 Енеїда
14.25 Д/с «Кухня По»
15.15 Країна на смак
16.15 Д/с «Морська кухня»
17.30 Нашi грошi
18.20, 2.35 Тема дня
19.30, 4.30 Спiльно
19.55 Д/с «Боротьба за ви-

живання»
21.25, 2.25 UA:Спорт
21.45 #@)?$0 з Майклом 

Щуром
22.15 Д/с «Тваринна зброя»
0.00 Телепродаж Тюсо

КАНАЛ «2+2»
6.00 М/ф
8.00 Т/с «Вуличне правосуд-

дя». (16+)
9.40, 18.15 Спецкор
10.20, 18.50 ДжеДАI
10.55 Рiшала 2
11.55, 17.20 Загублений свiт
12.55 Помста природи
13.20 Х/ф «НА МЕЖI». (16+)
15.10 Х/ф «МИСТЕЦТВО 

ВIЙНИ». (16+)
19.25 Т/с «Ментiвськi вiйни. 

Харкiв». (16+)
21.30, 23.05 Т/с «Кiстки 12». (16+)
2.10 Облом.UA

КАНАЛ «1+1»
6.30, 7.10, 8.10, 9.10 Снiданок 

з «1+1»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 16.45, 

19.30, 0.45, 5.20 ТСН
9.30 Одруження наослiп
10.55, 12.20 Мiняю жiнку
13.25 Сiмейнi мелодрами
14.25 Т/с «Величне столiття. 

Роксолана»

17.10 Т/с «Моє чуже життя». 
(12+)

19.20 Секретнi матерiали
20.45, 21.45 Т/с «За три днi до 

кохання». (12+)
22.45, 23.45 Т/с «Школа». 

(16+)
0.50 Х/ф «Я ЗНОВУ ТЕБЕ 

КОХАЮ». (12+)
ПЛЮСПЛЮС

5.50, 8.50 Кориснi пiдказки
6.10 М/с «Дружба - це диво»
6.40, 15.40 М/с «Герої в 

масках»
7.00, 13.45 М/с «ЧоМуха»
7.15, 12.35 Свiт чекає на 

вiдкриття
7.20, 12.45 М/с «Козаки»
8.00, 3.00 М/с «Ескiмоска»
13.40 М/с «Свинка Пеппа»
14.00 М/с «Смiшарики»
14.20 М/с «Фiксики»
14.40 М/с «Мiсто Лего»
14.45, 19.15 М/с «Елвiн i 

бурундуки»
15.00 М/с «Суперкрила»
15.15 М/с «Растi Механiк»
16.05 М/с «Шиммер i Шайн»
16.30 М/с «Найкращi друзi»
16.40, 20.05 М/с «Софiя Пре-

красна»
17.10, 19.45 М/с «Качинi iсторiї»
17.30, 20.40 М/с «Фiнес i Ферб»
17.55, 21.00 М/с «Зоряна 

принцеса проти сил зла»
18.20 М/с «Iнфiнiтi Надо»
18.50, 21.30 М/с «Ледi Баг i 

Супер Кiт»
19.30 М/с «Неймовiрнi при-

годи Блiнки Бiла»
21.50 М/с «Бейблейд: Вибух. 

Турбо»
22.20 М/с «Губка Боб»
22.40 М/с «Оггi та кукарачi»
0.20 Знiмала мама

IНТЕР
1.45, 18.00, 19.00 Стосується 

кожного
2.30 Добривечiр на Iнтерi
3.55 «Подробицi» - «Час»
5.00 Top Shop
5.30, 22.00 «Слiдство вели...» з 

Л. Каневським»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 

Новини
7.10, 8.10, 9.20 Ранок з Iнтером
10.10 Т/с «Мiсце, що домом 

зветься»
12.25 Х/ф «СКАРБ 

СРIБНОГО ОЗЕРА»
14.45 Правила виживання
15.50, 16.45 Речдок
20.00 Подробицi
21.00 Речдок. Особливий 

випадок
23.50 Х/ф «ВЛIТКУ Я 

ВIДДАЮ ПЕРЕВАГУ 
ВЕСIЛЛЮ». (16+)

НОВИЙ КАНАЛ
4.10 Абзац
5.55, 7.15 Kids` Time
6.00 М/с «Дракони. Перегони 

безстрашних»
7.20 Т/с «Шлях чарiвника»
10.50 Х/ф «ВЕЛИКИЙ 

СТЕН». (16+)
13.00 Любов на виживання. (16+)
17.00 Хто зверху? (12+)
21.00 Х/ф «ЦIПОНЬКА». (16+)
23.00 Х/ф «ПОХМIЛЛЯ 2: З 

ВЕГАСА ДО БАНГКО-
КА». (16+)

1.05 Служба розшуку дiтей
СТБ

6.50, 11.50 МастерШеф. Дiти. 
(12+)

10.50, 21.00, 21.35 Т/с 
«Джованнi»

15.25 Битва екстрасенсiв. 
Апокалiпсис. (16+)

17.30, 22.00 Вiкна-Новини
18.00 Слiдство ведуть екстра-

сенси. (16+)
19.00 Хата на тата. (12+)
22.45 Т/с «Наречений». (16+)
0.55 Детектор брехнi. (16+)

ICTV
4.35 Факти
4.50 Т/с «Вiддiл 44». (16+)
5.40, 10.10 Громадянська 

оборона

6.30 Ранок у великому мiстi
8.45 Факти. Ранок
9.15, 19.20 Надзвичайнi нови-

ни з К. Стогнiєм
12.00, 13.20 Х/ф «АКУЛА-

РОБОТ». (16+)
12.45, 15.45 Факти. День
14.10, 16.20 Х/ф «МОРГАН». 

(16+)
16.30 Х/ф «СЕКРЕТНI 

МАТЕРIАЛИ». (16+)
18.45, 21.00 Факти. Вечiр
20.15 Секретний фронт
21.25 Т/с «Перевiрка на 

мiцнiсть». (16+)
22.20 Т/с «Майор i магiя». (16+)
0.20 Х/ф «ФОРТЕЦЯ 2: ПО-

ВЕРНЕННЯ». (18+)
1.55 Т/с «Прокурори». (16+)

КАНАЛ «УКРАЇНА»
6.30, 7.10, 8.15 Ранок з Україною
7.00, 8.00, 9.00, 15.00, 19.00, 

23.00 Сьогоднi
9.30 Зоряний шлях
10.40, 3.05 Реальна мiстика
12.45, 4.45 Агенти 

справедливостi. (12+)
14.45, 15.30 Т/с «Жiночий 

лiкар». (16+)
19.50 Говорить Україна
21.00 Т/с «Чорна кров»
23.20 Гучна справа
0.00, 2.15 Т/с «CSI. Мiсце зло-

чину». (16+)

1.45 Телемагазин
НТН

6.00 Х/ф «ЖИТТЯ ЯК 
ЦИРК»

8.30 Ранковий «Свiдок»
9.00 Х/ф «НIЧНА ПРИ-

ГОДА»
10.50, 19.30 Т/с «Той, що 

читає думки». (16+)
12.30, 16.30, 19.00, 23.15, 2.15 

Свiдок
12.50 Будьте здоровi
13.25, 3.20 Речовий доказ
14.45, 21.20 Т/с «Хейвен». (12+)
16.50 Легенди бандитської 

Одеси
17.20 Легенди карного розшуку
18.20 Вартiсть життя
23.45 Т/с «Закон i порядок». 

(16+)
1.25 Т/с «Швидка». (12+)

Схід Сонця 04:59 Захід 20:57
Тривалість дня 15:58

Схід Сонця 04:58 Захід 20:59
Тривалість дня 16:01

Схід Сонця 04:57 Захід 21:00
Тривалість дня 16:03

UA:ПЕРШИЙ
6.00 М/с «Гон»
6.30, 7.10, 8.05, 9.05 Доброго 

ранку, Країно!
7.00, 8.00, 9.00, 21.00, 23.20, 

2.00, 4.10 Новини
9.30, 2.20 Енеїда
10.35 Країна на смак
11.40 М/с «Врумiз»
11.50 М/с «Кмiтливий Сяо Цзи»
12.50 Х/ф «ЯК ВИЙТИ 

ЗАМIЖ ЗА КОРОЛЯ»
14.20 Д/с «Тайська кухня»
15.50 UA:Фольк. Спогади
16.55 Перший на селi
17.20 Д/с
18.25 Д/с «Фестивалi планети»
18.55 #ВУкраїнi
19.30 Спецпроект до п`ятої 

рiчницi початку оборони 
Донецького аеропорту

21.25 #@)?$0 з Майклом 
Щуром

21.55 Д/с «Свiт дикої природи»
22.30 Т/с «Окупованi». (16+)
23.45, 5.25 Погода

КАНАЛ «2+2»
6.00 М/ф
8.05 ДжеДАI
9.00, 0.00 Загублений свiт
12.45 Шаленi перегони
13.40 Х/ф «ПРЯМИЙ КОН-

ТАКТ». (16+)
15.10 Х/ф «В`ЯЗЕНЬ». (16+)
16.50 31 тур ЧУ з футболу. 

«Динамо» - «Львiв»
19.00 Х/ф «НА МЕЖI». (16+)
20.50 Х/ф «МИСТЕЦТВО 

ВIЙНИ». (16+)
23.00 ПроФутбол
1.50 Облом.UA

КАНАЛ «1+1»
6.00 ТСН
6.25 М/ф
6.45 Українськi сенсацiї
8.00 Снiданок. Вихiдний
9.00 Лото-Забава
9.45, 10.45, 3.15 Свiт 

навиворiт 2: Iндiя
11.40 Т/с «Школа». (16+)
19.30, 5.00 ТСН-Тиждень

21.00 Голос. Дiти 5
23.05 Х/ф «ДIМ ДИВНИХ 

ДIТЕЙ МIС САПСАН». 
(16+)

ПЛЮСПЛЮС
5.50, 8.50 Кориснi пiдказки
6.10 М/с «Дружба - це диво»
6.40, 15.40 М/с «Герої в масках»
7.00, 13.45 М/с «ЧоМуха»
7.15, 12.35 Свiт чекає на 

вiдкриття
7.20, 12.40 М/с «Козаки»
8.00, 3.00 М/с «Ескiмоска»
14.00 М/с «Смiшарики»
14.10 М/с «Фiксики»
14.35 М/с «Лiтл Чармерз»
15.00 М/с «Суперкрила»
15.15 М/с «Крилатi рятiвники»
16.05 М/с «Шиммер i Шайн»
16.30 М/с «Найкращi друзi»
16.40, 20.05 М/с «Софiя Пре-

красна»
17.10, 19.45 М/с «Качинi iсторiї»
17.30, 20.40 М/с «Фiнес i Ферб»
17.55, 21.00 М/с «Зоряна 

принцеса проти сил зла»
18.20 М/с «Нiндзяго»
18.50, 21.30 М/с «Ледi Баг i 

Супер Кiт»
19.15, 21.50 М/с «Елвiн i 

бурундуки»
19.30 М/с «Неймовiрнi при-

годи Блiнки Бiла»

22.20 М/с «Губка Боб»
22.40 М/с «Оггi та кукарачi»
0.20 Знiмала мама
2.00 Дикi та смiшнi тварини 

IНТЕР
2.45 Орел i решка. Курортний 

сезон
4.00 «Подробицi» - «Час»
4.30 М/ф «Дикi лебедi»
5.30 Х/ф «ЧАРIВНИЙ ГО-

ЛОС ДЖЕЛЬСОМIНО»
8.00 Вдалий проект
9.00 Готуємо разом
10.00 Орел i решка. 

Мегаполiси
11.00 Орел i решка. Мор-

ський сезон 3
12.00 Орел i решка. Рай i пекло
13.00 Х/ф «ЗАГУБЛЕНЕ 

МIСТО Z». (16+)
15.50 Т/с «Голос янгола»
20.00 Подробицi
20.30 Правила виживання. 

Спецвипуск
22.00 Х/ф «ПРО ЛЮБОВ»
23.55 Речдок

НОВИЙ КАНАЛ
6.00 СтендАп шоу
6.50, 8.25 Kids` Time
6.55 М/с «Дракони. Перегони 

безстрашних»
8.30 Х/ф «СПАДКОЄМЦI»

10.40 М/ф «Тролi»
12.20 Х/ф «НIЧ У МУЗЕЇ»
14.30 Х/ф «НIЧ У МУЗЕЇ 2»
16.30 Х/ф «НIЧ У МУЗЕЇ 3: 

СЕКРЕТ ГРОБНИЦI». 
(16+)

18.30 Х/ф «МIСТЕР I МIСIС 
СМIТ». (16+)

21.00 Х/ф «ТИТАНIК»
1.00 Х/ф «ОБИТЕЛЬ ЗЛА: 

ВIДПЛАТА». (18+)
СТБ

7.05 Т/с «Коли ми вдома»
9.00 Страва честi. (12+)
9.55 Хата на тата. (12+)
15.50 МастерШеф. 

Професiонали. (12+)
19.00 Слiдство ведуть екстра-

сенси. (16+)
21.00 Один за всiх. (16+)
22.15 Я соромлюсь свого тiла. 

(16+)
ICTV

4.20 Факти
4.45 Громадянська оборона
6.25 Антизомбi
8.05, 13.00 Т/с «Вiддiл 44». 

(16+)
12.45 Факти. День
13.50 Х/ф «КIНГСМЕН: 

ТАЄМНА СЛУЖБА». 
(16+)

16.05 Х/ф «КIНГСМЕН 2: ЗО-
ЛОТЕ КIЛЬЦЕ». (16+)

18.45 Факти тижня. 100 хви-
лин з О. Соколовою

20.35 Х/ф «ШПИГУНКА». 
(16+)

22.50 Х/ф «ТУРИСТ». (16+)
0.45 Х/ф «АНАКОНДА 3: 

ЦIНА ЕКСПЕРИМЕН-
ТУ». (18+)

2.20 Х/ф «АНАКОНДА 4: 
КРИВАВИЙ СЛIД». (18+)

КАНАЛ «УКРАЇНА»
6.30 Сьогоднi
7.30 Зоряний шлях
9.20 Т/с «Утiкачка». (12+)
13.10 Т/с «На самiй межi». 

(12+)
17.00, 21.00 Т/с «Без коливань»
19.00 Сьогоднi. Пiдсумки з 

Олегом Панютою
20.00 Головна тема

23.00, 2.10 Т/с «Цвiт черемшини»
1.40 Телемагазин

НТН
5.15 Х/ф «МОСКАЛЬ-

ЧАРIВНИК»
6.45 Страх у твоєму домi
10.15 Х/ф «У БIЙ IДУТЬ 

ЛИШЕ «СТАРI»
12.00 Х/ф «ЦЕ БУЛО В 

РОЗВIДЦI»
13.50 Х/ф «ЖIНОЧА 

ДОЛЯ». (12+)
17.10 Х/ф «КОДОВЕ IМ`Я: 

ЧИСТИЛЬНИК». (16+)
19.00 Х/ф «У ЗОНI ОСО-

БЛИВОЇ УВАГИ»
20.55 Х/ф «22 КУЛI: БЕЗ-

СМЕРТНИЙ». (16+)
23.10 Х/ф «ВIЙСЬКОВI 

IГРИ». (18+)
1.00 Х/ф «ШЛЯХ ВIЙНИ». (18+)
2.40 Речовий доказ

неділя, 26 травня

Схід Сонця 05:00 Захід 20:56
Тривалість дня 15:56

Запросивши гостей, чоловік 
ховає частину книжок.
— Навіщо? — дивується жін-
ка. Невже ти боїшся, що вони 
щось вкрадуть?
—  Ні, що за дурощі! Ні, звісно. 
Але вони можуть їх впізнати!

Механізатор Микола застраху-
вав свою оселю на суму 1 000 
000 гривень і питає у страхово-
го агента:
—  А скільки мені дадуть, якщо 
моя оселя згорить сьогодні 
вночі?
—  Років з п’ять.

* * * 
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Примітка: Цифрові позначки у програмах 
вказують на класифікацію:
(1к.) 1 категорія – без обмеження.
(2к.) 2 категорія  («12+» або «16+») – передачу 

або фільм можна дивитися дітям лише  у присутності 
батьків;

(3к.) 3 категорія  («18+»)  – можна дивитися 
особам, яким виповнилося 18 років.

•
•

•

Т Е Л Е П Р О Г Р А М А
*  *  * *  *  *

п’ятниця, 31 травня

UA:ПЕРШИЙ
6.00 М/с «Гон»
6.30, 7.00, 8.00, 9.00, 9.25, 

13.00, 15.00, 18.00, 21.00, 
0.45, 5.00 Новини

6.35, 7.05, 8.05, 9.05 Доброго 
ранку, Країно!

9.30 Т/с «Елiза». (12+)
11.20 Д/с «Аромати Перу»
12.15, 13.10, 17.15, 2.25, 5.20 

Погода
12.30 Д/с «Смак сиру»
13.20, 2.30 Сильна доля
14.25 Д/с «Кухня По»
15.15 UA:Фольк. Спогади
16.15 Д/с «Браво, шеф!»
17.30 Схеми. Корупцiя в 

деталях
18.20, 1.30 Тема дня
19.30, 4.05 Розсекречена 

iсторiя
20.30 Д/с «Супер-Чуття»
21.25, 1.05 UA:Спорт
22.00 Перша шпальта
22.35 Як дивитися кiно

23.00 Х/ф «ТЕБЕ НIКОЛИ 
ТУТ НЕ БУЛО». (18+)
КАНАЛ «2+2»

6.00 М/ф
8.00 Т/с «Вуличне правосуд-

дя». (16+)
9.55, 18.15 Спецкор
10.30, 18.50 ДжеДАI
11.05 Рiшала 2
12.05, 17.15 Загублений свiт
13.05 Помста природи
13.35 Х/ф «ДЖЕК ГАНТЕР. 

В ПОШУКАХ СКАРБIВ 
УГАРIТА». (16+)

15.25 Х/ф «ДЖЕК ГАН-
ТЕР. ПРОКЛЯТТЯ 
ГРОБНИЦI ЕХНАТО-
НА». (16+)

19.25 Х/ф «ПРОТИ КРОВI». 
(16+)

21.10 Х/ф «ПОСИЛКА». (16+)
23.00 Х/ф «ВБИТИ БIЛЛА». 

(18+)
1.05 Облом.UA
4.20 Цiлком таємно-2017

КАНАЛ «1+1»
6.30, 7.10, 8.10, 9.10 Снiданок 

з «1+1»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 16.45, 

19.30, 5.10 ТСН
9.30 Одруження наослiп
10.55, 12.20 Мiняю жiнку
13.30 Сiмейнi мелодрами
14.30 Т/с «Величне столiття. 

Роксолана»
17.10 Т/с «Моє чуже життя». (12+)
19.20 Секретнi матерiали
20.25 Чистоnews
20.35, 22.30 Лiга смiху
0.35 Київ Вечiрнiй

ПЛЮСПЛЮС
5.50, 8.50 Кориснi пiдказки
6.10 М/с «Дружба - це диво»
6.40, 15.40 М/с «Герої в масках»
7.00, 13.45 М/с «ЧоМуха»
7.15, 12.35 Свiт чекає на 

вiдкриття
7.20, 12.45 М/с «Козаки»
8.00, 3.00 М/с «Ескiмоска»
13.40 М/с «Свинка Пеппа»
14.00 М/с «Смiшарики»
14.20 М/с «Фiксики»
14.40 М/с «Мiсто Лего»
14.45, 19.15 М/с «Елвiн i 

бурундуки»
15.00 М/с «Суперкрила»
15.15 М/с «Растi Механiк»
16.05 М/с «Шиммер i Шайн»

16.30 М/с «Найкращi друзi»
16.40, 20.05 М/с «Софiя Пре-

красна»
17.10, 19.45 М/с «Качинi iсторiї»
17.30, 20.40 М/с «Фiнес i Ферб»
17.55, 21.00 М/с «Зоряна 

принцеса проти сил зла»
18.20 М/с «Iнфiнiтi Надо»
18.50, 21.30 М/с «Ледi Баг i 

Супер Кiт»
19.30 М/с «Неймовiрнi при-

годи Блiнки Бiла»
21.50 М/с «Бейблейд: Вибух. 

Турбо»
22.20 М/с «Губка Боб»
22.40 М/с «Оггi та кукарачi»
0.20 Знiмала мама
2.00 Дикi та смiшнi тварини
4.00 Казка з татом

IНТЕР
1.40, 18.00 Стосується 

кожного
2.25 Добривечiр на Iнтерi
3.55 «Подробицi» - «Час»
4.55 Top Shop
5.25, 22.00 «Слiдство вели...» з 

Л. Каневським»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 

Новини
7.10, 8.10, 9.20 Ранок з 

Iнтером
10.10 Т/с «Мiсце, що домом 

зветься»

12.25 Х/ф «СЛIД СОКОЛА»
14.45 Правила виживання
15.50, 16.45, 23.50 Речдок
20.00 Подробицi тижня

НОВИЙ КАНАЛ
3.00, 2.05 Зона ночi
4.20 Абзац
5.55, 7.15 Kids` Time
6.00 М/с «Дракони. Перегони 

безстрашних»
7.20 Т/с «Геркулес»
10.50 М/ф «Геркулес»
12.50 Х/ф «ПIНГВIНИ 

МIСТЕРА ПОППЕРА»
14.40 Х/ф «МIЙ ХЛОПЕЦЬ 

IЗ ЗООПАРКУ»
16.40 Х/ф «МIСТЕР I МIСIС 

СМIТ». (16+)
19.00 Х/ф «ВIДПАДНИЙ 

ПРЕПОД». (16+)
21.20 Х/ф «ВIДПАДНИЙ 

ПРЕПОД 2». (16+)
23.50 Х/ф «ВIДПАДНИЙ 

ПРЕПОД 3». (16+)
2.00 Служба розшуку дiтей

СТБ
7.00 Т/с «Коли ми вдома»
10.55 Холостяк. (16+)
13.25 Х/ф «НЕРВИ НА 

МЕЖI»
15.35 Х/ф «IСТОРIЯ ПО-

ПЕЛЮШКИ»
17.30, 22.00 Вiкна-Новини

18.00 Слiдство ведуть екстра-
сенси. (16+)

20.00, 22.50 Холостяк. Як ви-
йти замiж. (12+)

23.15 Х/ф «ПРИНЦЕСА 
СПЕЦIЙ»

1.25 Детектор брехнi. (16+)
ICTV

4.30 Факти
4.50 Т/с «Вiддiл 44». (16+)
5.35 Громадянська оборона
6.30 Ранок у великому мiстi
8.45 Факти. Ранок
9.15, 19.25 Надзвичайнi нови-

ни з К. Стогнiєм
10.10 Антизомбi. Дайджест
11.05, 13.20, 22.50 «На трьох». 

(16+)
12.45, 15.45 Факти. День
14.35, 16.20 Х/ф «ПОБАЧЕН-

НЯ НАОСЛIП»
16.55 Х/ф «МИШАЧЕ ПО-

ЛЮВАННЯ»
18.45, 0.45 Факти. Вечiр
20.10, 21.35 Дизель шоу. (12+)
1.20 Х/ф «ВЕЛИКИЙ КУШ». 

(16+)
3.00 Т/с «Прокурори». (16+)

КАНАЛ «УКРАЇНА»
6.30, 7.10, 8.15 Ранок з 

Україною
7.00, 8.00, 9.00, 15.00, 19.00, 

23.00, 3.30 Сьогоднi

9.30, 6.00 Зоряний шлях
10.45 Т/с «Без коливань»
14.45, 15.30 Т/с «Жiночий 

лiкар». (16+)
19.50 Говорить Україна
22.00, 0.00 Т/с «Всупереч 

долi»
23.20 По слiдах
1.45 Телемагазин
2.15 Т/с «Всупереч долi». 

(12+)
4.20 Реальна мiстика

НТН
6.55 Х/ф «НЕБИЛИЦI ПРО 

IВАНА»
8.30 Ранковий «Свiдок»
9.00 Х/ф «ЧОРНИЙ 

ПРИНЦ»
10.50, 19.30 Т/с «Той, що 

читає думки». (16+)
12.30, 16.30, 19.00, 23.15, 2.25 

Свiдок
12.50 Правда життя
13.30 Речовий доказ
14.45, 21.20 Т/с «Хейвен». (12+)
16.50 Легенди бандитської 

Одеси
17.20 Легенди карного розшуку
18.20 Таємницi свiту
23.45 Х/ф «ЛЮБОВ НА 

АСФАЛЬТI»
1.55 Хвороби-вбивцi
2.55 Випадковий свiдок

субота, 1 червня

UA:ПЕРШИЙ
6.00 М/с «Гон»
6.30, 7.10, 8.05, 9.05 Доброго 

ранку, Країно!
7.00, 8.00, 9.00, 21.00, 23.20, 

2.00, 4.10 Новини
9.30 Країна на смак
10.30 Енеїда
11.40 М/с «Кмiтливий Сяо Цзи»
12.55 Х/ф «КЛАРА I ФРАН-

ЦИСК»
14.55 Д/с «Мальовничi села»
15.25 Д/с «Фестивалi планети»
16.00 Д/с «Браво, шеф!»
17.05 Разом
17.35 Д/ф «Всесвiтня Природ-

на Спадщина. Коста Рiка»
18.30 Спiльно
19.00 Д/с «Мегаполiси»
19.55 Д/с «Iмперiя»
21.30 Розсекречена iсторiя
22.30 Т/с «Окупованi». (16+)
23.45, 5.25 Погода
0.00 Телепродаж Тюсо

КАНАЛ «2+2»
6.00 М/ф
8.00 Угон по-нашому
9.00 Загублений свiт
13.50 Х/ф «ПРОТИ КРОВI». 

(16+)
15.30 Х/ф «ВИНИЩУВАЧI». 

(16+)
17.10 Х/ф «ПОСИЛКА». (16+)
19.00 Х/ф «ВТЕЧА». (16+)
21.10 Х/ф «ВЕСЕЛI 

КАНIКУЛИ». (16+)
23.05 Х/ф «ВБИТИ БIЛЛА 

2». (16+)
1.25 Облом.UA
4.20 Цiлком таємно-2017

КАНАЛ «1+1»
6.00, 23.30, 0.30 Свiтське життя
6.50 Грошi
8.00 Снiданок. Вихiдний
10.00, 11.00, 12.00, 13.05, 

14.00, 15.00, 15.55 Свiт 
навиворiт 2: Iндiя

16.30, 21.40 Вечiрнiй квартал
18.30 Розсмiши комiка. Дiти
19.30 ТСН
20.15 Чистоnews
20.25 Українськi сенсацiї
1.30 Лiга смiху

ПЛЮСПЛЮС
5.50, 8.50 Кориснi пiдказки
6.10 М/с «Дружба - це диво»
6.40, 15.40 М/с «Герої в 

масках»
7.00, 13.45 М/с «ЧоМуха»
7.15, 12.35 Свiт чекає на 

вiдкриття
7.20, 12.40 М/с «Козаки»
8.00, 3.00 М/с «Ескiмоска»
14.00 М/с «Смiшарики»
14.10 М/с «Фiксики»
14.35 М/с «Лiтл Чармерз»
15.00 М/с «Суперкрила»
15.15 М/с «Крилатi 

рятiвники»
16.05 М/с «Шиммер i Шайн»
16.30 М/с «Найкращi друзi»
16.40, 20.05 М/с «Софiя Пре-

красна»
17.10 М/с «Качинi iсторiї»
17.30, 20.40 М/с «Фiнес i 

Ферб»
17.55, 21.00 М/с «Зоряна 

принцеса проти сил зла»

18.20 М/с «Нiндзяго»
18.50, 21.30 М/с «Ледi Баг i 

Супер Кiт»
19.15, 21.50 М/с «Елвiн i 

бурундуки»
19.30 М/с «Неймовiрнi при-

годи Блiнки Бiла»
19.45 М/с «Левина варта»
22.20 М/с «Губка Боб»
22.40 М/с «Оггi та кукарачi»
0.20 Знiмала мама
2.00 Дикi та смiшнi тварини

IНТЕР
1.35 Стосується кожного
3.05 Добривечiр на Iнтерi
4.30 Школа доктора Кома-

ровського. Невiдкладна 
допомога

4.55 Top Shop
5.25 Х/ф «ЧОТИРИ НУЛЬ НА 

КОРИСТЬ ТЕТЯНКИ»
7.00 Слово Предстоятеля
7.10 Чекай на мене. Україна
9.00 Шiсть соток
10.00 Готуємо разом. Випiчка
11.00 Х/ф «ЛАСКАВО 

ПРОСИМО, АБО 
СТОРОННIМ ВХIД 
ЗАБОРОНЕНО»

12.30 Х/ф «ПРИГОДИ 
ЕЛЕКТРОНIКА»

16.30 Х/ф «НЕВЛОВИМI 
МЕСНИКИ»

18.10 Х/ф «ФАНФАН-
ТЮЛЬПАН». (16+)

20.00 Подробицi
20.30 Т/с «Побачити океан»
0.20 Х/ф «ЖIНОЧА 

IНТУЇЦIЯ»
НОВИЙ КАНАЛ

3.00 Зона ночi
5.10 М/с «Лунтiк»
6.15, 7.35 Kids` Time
6.20 М/с «Дракони. Перегони 

безстрашних»
7.40 Ревiзор. Магазини
9.30 Таємний агент
10.50 Таємний агент. Пост-шоу
12.40 Гастарбайтери
14.30 Хто зверху. (12+)
16.30 М/ф «Атлантида: За-

гублена iмперiя»
18.40 Х/ф «СIМ СЕСТЕР». 

(16+)
21.00 Х/ф «ОБИТЕЛЬ ЗЛА: 

ФIНАЛЬНА БИТВА». 
(16+)

23.00 Х/ф «ОБИТЕЛЬ ЗЛА: 
ВIДПЛАТА». (18+)

0.50 Х/ф «ОРЕЛ 
ДЕВ`ЯТОГО ЛЕГIОНУ». 
(16+)

СТБ
6.45 Т/с «Наречений». (16+)
15.05 Т/с «Джованнi»
19.00 МастерШеф. 

Професiонали. (12+)
22.55 Хата на тата. (12+)

ICTV
4.55 Скарб нацiї
5.05 Еврика!
5.15 Факти
5.40 Бiльше нiж правда
7.20 Я зняв!
9.05 Дизель шоу. (12+)
11.45 Особливостi 

нацiональної роботи
12.45 Факти. День
13.00 Х/ф «ТУРИСТ». (16+)
14.55 Т/с «Перевiрка на 

мiцнiсть». (16+)
18.45 Факти. Вечiр
19.10 Х/ф «ЕКВIЛIБРIУМ». 

(16+)
21.05 Х/ф «Я - ЛЕГЕНДА». (16+)
22.55 Х/ф «ВИХОДУ НЕ-

МАЄ». (16+)
0.50 Х/ф «ФОРТЕЦЯ 2: ПО-

ВЕРНЕННЯ». (18+)
КАНАЛ «УКРАЇНА»

7.00, 15.00, 19.00 Сьогоднi
7.30, 5.30 Зоряний шлях

8.30, 15.20 Т/с «Чорна кров»
17.10 Т/с «Потрiбен чоловiк»
20.00 Т/с «Потрiбен чоловiк». 

(12+)
22.20, 2.10 Т/с «Цвiт черем-

шини»
1.40 Телемагазин
2.30 Т/с «CSI. Мiсце злочи-

ну». (16+)
3.50 Реальна мiстика

НТН
5.55 Х/ф «РОЗВIДНИКИ»
7.25 Х/ф «ВIЧНИЙ ПО-

КЛИК»
11.45 Т/с «Спецзагiн «Кобра 

11». (16+)
15.45 Таємницi 

кримiнального свiту
16.50 Таємницi свiту
18.05 Переломнi 80-тi
19.00, 2.05 Свiдок
19.30 Х/ф «СОЛДАТ IВАН 

БРОВКIН»
21.20 Х/ф «ВIДЧИНIТЬ, 

ПОЛIЦIЯ!»
23.25 Х/ф 

«КОМIСОВАНИЙ». 
(16+)

1.00 Реальнi злочинцi
2.35 Випадковий свiдок
3.15 Речовий доказ

Схід Сонця 04:56 Захід 21:02
Тривалість дня 16:06

Схід Сонця 04:55 Захід 21:03
Тривалість дня 16:08

неділя, 2 червня

UA:ПЕРШИЙ
6.00 М/с «Гон»
6.30, 7.10, 8.05, 9.05 Доброго 

ранку, Країно!
7.00, 8.00, 9.00, 21.00, 23.20, 

2.00, 4.10 Новини
9.30, 2.20 Енеїда
10.30 Країна на смак
11.40 М/с «Кмiтливий Сяо 

Цзи»
12.55 Х/ф «СПIВАЮЧЕ 

ДЗВIНКЕ ДЕРЕВЦЕ»
14.20 Д/с «Тайська кухня»
15.20 Бюджетники
15.50 UA:Фольк. Спогади
16.50 Перший на селi
17.25 #ВУкраїнi
17.50 Д/с «Фестивалi планети»
18.25, 21.25 ЧС FIFA U-20 

2019 у Польщi. 1/8
20.15, 23.45, 2.15, 4.25, 5.25 

Погода
20.30 #@)?$0 з Майклом Щуром
0.00 Телепродаж Тюсо
3.15 Д/с «Аромати Перу»

КАНАЛ «2+2»
6.00 М/ф
8.00 Вiн, вона i телевiзор 3
11.40 Х/ф «ДЖЕК ГАНТЕР. 

В ПОШУКАХ СКАРБIВ 
УГАРIТА». (16+)

13.20 Х/ф «ДЖЕК ГАН-
ТЕР. ПРОКЛЯТТЯ 
ГРОБНИЦI ЕХНАТО-
НА». (16+)

15.10 Х/ф «ДЖЕК ГАНТЕР. 
НЕБЕСНА ЗIРКА». (16+)

17.00 Х/ф «РОБОКОП»
18.50 Х/ф «РОБОКОП 2»
21.00 Х/ф «РОБОКОП 3»
23.00 ПроФутбол
0.00 Загублений свiт
1.50 Облом.UA

КАНАЛ «1+1»
6.00 ТСН
6.35 М/ф
6.45 Українськi сенсацiї
8.00 Снiданок. Вихiдний
9.00 Лото-Забава

9.45, 10.05, 11.10, 12.10, 2.40 
Свiт навиворiт 2: Iндiя

13.15 Х/ф «Я, ЗНОВУ Я ТА 
IРЕН». (16+)

15.40 Х/ф «ТЕЛЕФОННА 
БУДКА». (16+)

17.05 Х/ф «ОБЛОГА». (16+)
19.30, 5.00 ТСН-Тиждень
21.00 Голос. Дiти 5
23.05 Х/ф «ГОТЕЛЬ «ГРАНД 

БУДАПЕШТ». (16+)
1.00 Лiга смiху

ПЛЮСПЛЮС
5.50, 8.50 Кориснi пiдказки
6.10 М/с «Дружба - це диво»
6.40, 15.40 М/с «Герої в 

масках»
7.00, 13.45 М/с «ЧоМуха»
7.15, 12.35 Свiт чекає на 

вiдкриття
7.20, 12.40 М/с «Козаки»
8.00, 3.00 М/с «Ескiмоска»
14.00 М/с «Смiшарики»
14.10 М/с «Фiксики»
14.35 М/с «Лiтл Чармерз»
15.00 М/с «Суперкрила»
15.15 М/с «Крилатi рятiвники»
16.05 М/с «Шиммер i Шайн»
16.30 М/с «Найкращi друзi»
16.40, 20.05 М/с «Софiя Пре-

красна»
17.10, 19.45 М/с «Левина варта»

17.30, 20.40 М/с «Фiнес i Ферб»
17.55, 21.00 М/с «Зоряна 

принцеса проти сил зла»
18.20 М/с «Нiндзяго»
18.50, 21.30 М/с «Ледi Баг i 

Супер Кiт»
19.15, 21.50 М/с «Елвiн i 

бурундуки»
19.30 М/с «Неймовiрнi при-

годи Блiнки Бiла»
22.20 М/с «Губка Боб»
22.40 М/с «Оггi та кукарачi»
0.20 Знiмала мама

IНТЕР
3.10 Добривечiр на Iнтерi
3.50 Х/ф «ЧАРIВНА ЛАМ-

ПА АЛАДДIНА»
5.10 Х/ф «КОРОЛIВСТВО 

КРИВИХ ДЗЕРКАЛ»
6.35 Х/ф «У МОЇЙ СМЕРТI 

ПРОШУ ВИНИТИ 
КЛАВУ К.»

8.00 Вдалий проект
9.00 Готуємо разом
10.00 Орел i решка. Мегаполiси
11.00 Орел i решка. Мор-

ський сезон 3
12.00 Орел i решка. Рай i пекло
14.00 Т/с «Побачити океан»
17.50 Х/ф «АГАТА КРIСТI. 

СКОРЧЕНИЙ БУДИ-
НОЧОК». (12+)

20.00 Подробицi
20.30 Правила виживання. 

Спецвипуск
22.00 Концерт «Наталя Коро-

льова. 25 рокiв на сценi»
23.20 Х/ф «ТАТО НАПРО-

КАТ». (16+)
1.15 Речдок

НОВИЙ КАНАЛ
3.00, 2.00 Зона ночi
6.00 Стендап шоу
6.55, 8.45 Kids` Time
7.00 М/с «Дракони. Перегони 

безстрашних»
8.50 М/ф «Атлантида: За-

гублена iмперiя»
10.50 М/ф «Геркулес»
12.40 Х/ф «МIЙ ХЛОПЕЦЬ 

IЗ ЗООПАРКУ»
14.40 Х/ф «ОБИТЕЛЬ ЗЛА: 

ФIНАЛЬНА БИТВА». 
(16+)

16.40 Х/ф «ХВИЛЯ». (16+)
18.50 Х/ф «ЗЕМЛЕТРУС». (16+)
21.00 Х/ф «АРМАГЕДДОН». 

(16+)
0.10 Х/ф «ЗА ЗIТХАННЯ 

ВIД ТЕБЕ». (16+)
СТБ

5.45 Холостяк. Як вийти 
замiж. (12+)

8.10, 9.55 Хата на тата. (12+)
9.00 Страва честi. (12+)
15.00 МастерШеф. 

Професiонали. (12+)
19.00 Слiдство ведуть екстра-

сенси. (16+)
21.00 Один за всiх. (16+)
22.15 Я соромлюсь свого тiла. 

(16+)
ICTV

4.20 Факти
4.45 Громадянська оборона
5.35 Антизомбi
7.15 Т/с «Вiддiл 44». (16+)
10.55, 13.00 Т/с «Перевiрка на 

мiцнiсть». (16+)
12.45 Факти. День
15.00 Х/ф «Я - ЛЕГЕНДА». 

(16+)
16.45 Х/ф «ЕКВIЛIБРIУМ». 

(16+)
18.45 Факти тижня. 100 хви-

лин з О. Соколовою
20.35 Х/ф «ВАСАБI»
22.20 Х/ф «КОМАТОЗНИ-

КИ». (16+)
0.30 Х/ф «ПЕКЕЛЬНИЙ 

ЕНДШПIЛЬ». (18+)
КАНАЛ «УКРАЇНА»

6.30 Сьогоднi
7.30 Зоряний шлях

8.50 Т/с «Потрiбен чоловiк». 
(12+)

13.00 Т/с «Всупереч долi». (12+)
17.00 Т/с «Дружина з того 

свiту»
19.00 Сьогоднi. Пiдсумки з 

Олегом Панютою
20.00 Головна тема
21.00 Т/с «Дружина з того 

свiту». (16+)
23.00, 2.15 Т/с «Цвiт черем-

шини»
1.45 Телемагазин

НТН
6.00 Х/ф «КАРУСЕЛЬ»
7.20 Страх у твоєму домi
10.55 Х/ф «СОЛДАТ IВАН 

БРОВКIН»
12.35 Х/ф «МЕРСЕДЕС» 

ТIКАЄ ВIД ПОГОНI»
14.10 Х/ф «ПОВОРОТИ 

ДОЛI»
16.55 Х/ф «ВIДЧИНIТЬ, 

ПОЛIЦIЯ!»
19.00 Х/ф «ХIД У 

ВIДПОВIДЬ»
20.40 Х/ф «БАНДИТИ»
23.00 Х/ф «НАЙКРАЩА 

ПРОПОЗИЦIЯ»
1.30 Х/ф «КОМIСОВАНИЙ». 

(16+)
3.00 Речовий доказ

Схід Сонця 04:54 Захід 21:04
Тривалість дня 16:10

четвер, 30 травня

UA:ПЕРШИЙ
6.00 М/с «Гон»
6.30, 7.00, 8.00, 9.00, 9.25, 

13.00, 15.00, 18.00, 21.00, 
23.20, 2.00, 5.10 Новини

6.35, 7.05, 8.05, 9.05 Доброго 
ранку, Країно!

9.30 Т/с «Елiза». (12+)
11.20 Д/с «Аромати Перу»
12.15, 13.10, 17.15, 23.50, 3.05, 

5.25 Погода
12.30 Д/с «Смак сиру»
13.20 UA:Фольк. Спогади
14.25 Д/с «Кухня По»
15.15 Енеїда
16.15 Д/с «Морська кухня»
17.30 #ВУкраїнi
18.20, 2.15 Тема дня
19.30 Перший на селi
19.55 Д/с «Супер-Чуття»
20.30 Схеми. Корупцiя в 

деталях
21.25 ЧС FIFA U-20 2019 у 

Польщi. Нiгерiя - 
	 Україна
0.00 Телепродаж Тюсо
3.15 Разом
3.45 Букоголiки

КАНАЛ «2+2»
6.00 М/ф
8.00 Т/с «Вуличне правосуд-

дя». (16+)
9.40, 18.15 Спецкор
10.20, 18.50 ДжеДАI
10.55 Рiшала 2
11.55, 17.15 Загублений свiт
14.55 Х/ф «ДЕНЬ 

ПАТРIОТА». (16+)
19.25 Т/с «Ментiвськi вiйни. 

Харкiв». (16+)
21.40, 23.25 Т/с «Кiстки 12». (16+)
1.00 Облом.UA
4.20 31 тур ЧУ з футболу. 

«Зоря» - «Олександрiя»
КАНАЛ «1+1»

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 Снiданок 
з «1+1»

7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 16.45, 
19.30, 0.45, 5.25 ТСН

9.30 Одруження наослiп
10.55, 12.20 Мiняю жiнку
13.30 Сiмейнi мелодрами
14.30 Т/с «Величне столiття. 

Роксолана»
17.10 Т/с «Моє чуже життя». 

(12+)

19.20 Секретнi матерiали
20.35 Чистоnews
20.45, 21.45 Т/с «За три днi до 

кохання». (12+)
22.30 Право на владу
0.50 Х/ф «ДIМ ДИВНИХ 

ДIТЕЙ МIС САПСАН». 
(16+)

2.50 Х/ф «Я ЗНОВУ ТЕБЕ 
КОХАЮ». (12+)

ПЛЮСПЛЮС
5.50, 8.50 Кориснi пiдказки
6.10 М/с «Дружба - це диво»
6.40, 15.40 М/с «Герої в 

масках»
7.00, 13.45 М/с «ЧоМуха»
7.15, 12.35 Свiт чекає на 

вiдкриття
7.20, 12.45 М/с «Козаки»
8.00, 3.00 М/с «Ескiмоска»
13.40 М/с «Свинка Пеппа»
14.00 М/с «Смiшарики»
14.20 М/с «Фiксики»
14.40 М/с «Мiсто Лего»
14.45, 19.15 М/с «Елвiн i 

бурундуки»
15.00 М/с «Суперкрила»
15.15 М/с «Растi Механiк»
16.05 М/с «Шиммер i Шайн»
16.30 М/с «Найкращi друзi»
16.40, 20.05 М/с «Софiя Пре-

красна»
17.10, 19.45 М/с «Качинi iсторiї»
17.30, 20.40 М/с «Фiнес i Ферб»
17.55, 21.00 М/с «Зоряна 

принцеса проти сил зла»

18.20 М/с «Iнфiнiтi Надо»
18.50, 21.30 М/с «Ледi Баг i 

Супер Кiт»
19.30 М/с «Неймовiрнi при-

годи Блiнки Бiла»
21.50 М/с «Бейблейд: Вибух. 

Турбо»
22.20 М/с «Губка Боб»
22.40 М/с «Оггi та кукарачi»
0.20 Знiмала мама

IНТЕР
1.45, 18.00, 19.00 Стосується 

кожного
2.30 Добривечiр на Iнтерi
3.55 «Подробицi» - «Час»
4.55 Top Shop
5.25, 22.00 «Слiдство вели...» з 

Л. Каневським»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 

Новини
7.10, 8.10, 9.20 Ранок з Iнтером
10.10 Т/с «Мiсце, що домом 

зветься»
12.25 Х/ф «БIЛI ВОВКИ»
14.45 Правила виживання
15.50, 16.45 Речдок
20.00 Подробицi
21.00 Речдок. Особливий 

випадок
23.50 Х/ф «ЧОРТА З ДВА». (16+)

НОВИЙ КАНАЛ
4.00 Абзац
5.45, 7.35 Kids` Time
5.50 М/с «Дракони. Перегони 

безстрашних»

7.40 Т/с «Шлях чарiвника»
11.10 Х/ф «ЦIПОНЬКА». (16+)
13.10 Хто проти блондинок. 

(12+)
17.00 Хто зверху? (12+)
21.00 Х/ф «БIЛI 

ЦIПОНЬКИ». (16+)
23.10 Х/ф «ПОХМIЛЛЯ 3». (16+)
0.50 Х/ф «З ТЕМРЯВИ». (16+)
2.50 Служба розшуку дiтей

СТБ
6.15, 11.20 МастерШеф. Дiти. 

(12+)
10.20, 21.00, 21.35 Т/с 

«Джованнi»
14.50 Битва екстрасенсiв. 

Апокалiпсис. (16+)
17.30, 22.00 Вiкна-Новини
18.00 Слiдство ведуть екстра-

сенси. (16+)
19.00 Хата на тата. (12+)
22.45 Т/с «Наречений». (16+)
0.55 Детектор брехнi. (16+)

ICTV
4.30 Факти
4.50 Т/с «Вiддiл 44». (16+)
5.35 Громадянська оборона
6.30 Ранок у великому мiстi
8.45 Факти. Ранок
9.15, 19.20 Надзвичайнi нови-

ни з К. Стогнiєм
10.10 Секретний фронт
11.50, 13.20 Х/ф «ВИХОДУ 

НЕМАЄ». (16+)
12.45, 15.45 Факти. День

14.15, 16.20 Х/ф «СЕКРЕТНI 
МАТЕРIАЛИ». (16+)

17.05 Х/ф «IНКАРНАЦIЯ». 
(16+)

18.45, 21.00 Факти. Вечiр
20.20 Антизомбi
21.20 Т/с «Перевiрка на 

мiцнiсть». (16+)
22.20 Х/ф «МОРГАН». (16+)
0.10 Х/ф «ВЕЛИКИЙ КУШ». 

(16+)
1.50 Т/с «Прокурори». (16+)

КАНАЛ «УКРАЇНА»
6.30, 7.10, 8.15 Ранок з 

Україною
7.00, 8.00, 9.00, 15.00, 19.00, 

23.00 Сьогоднi
9.30 Зоряний шлях
10.40, 2.15 Реальна мiстика
12.45, 5.30 Агенти 

справедливостi. (12+)
14.45, 15.30 Т/с «Жiночий 

лiкар». (16+)
19.50 Говорить Україна
21.00 Т/с «Чорна кров»

23.20 Контролер
0.00 Т/с «CSI. Мiсце злочи-

ну». (16+)
1.45 Телемагазин

НТН
6.45 Х/ф «КОХАЙ МЕНЕ». 

(16+)
8.30 Ранковий «Свiдок»
9.00 Х/ф «ПОВЕРНЕННЯ 

«СВЯТОГО ЛУКИ»
10.50, 19.30 Т/с «Той, що 

читає думки». (16+)
12.30, 16.30, 19.00, 23.15, 2.15 

Свiдок
12.50 Вартiсть життя
13.25, 3.20 Речовий доказ
14.45, 21.20 Т/с «Хейвен». (12+)
16.50 Легенди бандитської 

Одеси
17.15 Легенди карного розшуку
18.20 Правда життя
23.45 Т/с «Закон i порядок». 

(16+)
1.25 Т/с «Швидка». (12+)
2.45 Випадковий свiдок

Схід Сонця 04:56 Захід 21:01
Тривалість дня 16:05
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ПІДСУМКИ ТРЕТЬОГО ТУРУ 
ОБ'ЄДНАНОГО ЧЕМПІОНАТУ

Всі команди з першої п'ятірки здобули перемоги 
і відірвалися від переслідувачів.

«ЗОРЯ» 1:2 «РУБІН»
Голи: О. Левченко (20, пен.) – С. Воло-

дін (40, 55).
Попередження: В. Коваленко,  

В. Костюченко, В. Кибукевич – Д. Володін, 
Д. Рудніченко.

«Зоря» ледь не створила сенсацію, ві-
дібравши очки у «Рубіна», однак не суди-
лося. Королівка вийшла вперед, але так і 
не змогла втримати перевагу...

ФК «БАБИНЦІ» 6:3 «СТИМУЛ»
Голи: А. Потайчук (51, 54), Б. Рожня-

товський (69), М. Старов (72, 75, 88) –  
М. Сліпко (3), А. Катренко (10), М. Крав-
ченко (80).

Попередження: А. Шмідт, В. Юрченко 
(обидва – ФК «Бабинці»).

«Стимул» шокував господарів у пер-
шому таймі, коли повів у два м'ячі вже 
на 10-й хвилині матчу. Однак на другий 

тайм вийшли немов інші команди, і все 
перевернулося з ніг на голову... Можли-
во, плахтянцям не вистачило свіжих сил, 
адже запасних гравців у «Стимула» цього 
дня не було...

«ПАРТИЗАН» 4:3 СК «ЮНІОР»
Голи: В. Пітайчук (3), Н. Коваль (13, 

42), Б. Білявський (70) – Н. Приступа (21), 
П. Волк (62), Ю. Боримський (75, пен.).

Попередження: В. Журбей, К. Седлов  – 
Ю. Боримський.

«Партизан» продовжує очолювати 
чемпіонат після заслуженої перемоги в 
Макарові. Перший тайм був повністю за 
кодрянцями: вони вийшли вперед в пер-
шій же атаці, потім подвоїли перевагу, 

скористашись обрізкою «юніорів» в цен-
трі поля. Згодом макарівчани скоротили 
відставання завдяки чудовому виконан-
ню штрафного, однак «Партизан» забив 
третій м'яч, в чомусь дуже схожий на дру-
гий: передача вільному гравцю на лівому 
фланзі, точний удар у дальній кут воріт. У 
другому таймі ініціативою більшою мірою 
володів «Юніор», особливо напруженими 
вийшли останні 15 хвилин, коли кодрянці 
були затиснуті біля власних воріт, однак 
перемогу «Партизан» так і не віддав!

«ВІКТОРІЯ» 1:11 «BORDO»
Голи: В. Сіренко (80) – В. Петрушенко 

(18, 28, 35, 45, 69, 87, 89), О. Шома (25),  
А. Легоцький (51, 77), Д. Юрченко (60). 

Попередження: Д. Явайшис, О. Турок 
(обидва – «Вікторія»).

Вилучення: Д. Явайшис («Вікторія»).
Справжній погром влаштував боро-

дянський колектив у Друж-
ні. Цілих 7 м'ячів записав 
на свій рахунок Владислав 
Петрушенко: абсолютний 
рекорд поточного турні-
ру, який буде надзвичайно 
складно перевершити! 

ФК «МАЙДАНІВКА» 0:3 
ФК «ГРУЗЬКЕ»

Голи: М. Лахтир (69),  
О. Тищенко (81, 88). 

Попередження: Є. Ку-
рінний – В. Глушков, В. Ше-
мулянський.

«Майданівка» мужньо 
трималася півтора тайми, 
однак «Грузьке» таки змогло 

відкрити рахунок, а вже в останній деся-
тихвилинці «Майданівка» остаточно капі-
тулювала перед гостями.

«БУДІВЕЛЬНИК» 4:1 «ЮНІСТЬ»
Голи: Я. Ващенко (35, 65), Є. Олексі-

єнко (60, пен.), М. Валовик (63) – Є. Гомон 
(73).

Попередження: В. Марцьоха –  
Р.А. Ванькевич, В. Прокопчук, П. Шульга.

Вилучення: В. Марцьоха (друге попе-
редження).

«Юність», граючи в більшості дві тре-
тини поєдинку, спромоглася лише на м'яч 
престижу... Далеко не найкращий резуль-
тат для команди з Пашківки!

За матеріалами mrff.ucoz.org

зНОВУ ГОРИТЬ ТРАВ’ЯНИЙ 
НАСТИЛ…

19 травня о 15.55 до оперативно-
диспетчерської служби Макарівсько-
го району надійшло повідомлення 
про загорання у Макарові трав’яного 
настилу на відкритій місцевості.

До місця виклику було терміново на-
правлено черговий караул 32-ї Держав-
ної пожежно-рятувальної частини смт 
Макарів.

По прибутті рятувальники встанови-
ли, що горить трав’яний настил на площі 
0,3 га.

Пожежу локалізовано о 16.14, а по-
вністю ліквідовано о 16.20.

Причина пожежі встановлюється.
Інф. ДСНС України в Київській обл.

НА КИЇВЩИНІ ЗАТРИМАНО 
ЧОЛОВІКА, ЯКИЙ ЗАЙМАВСЯ 

ЗБУТОМ ПСИХОТРОПНої РЕЧОВИНИ
    Встановлено, що 7 травня поточного року 38-річний чоловік в с. Гавронщина Ма-

карівського району з метою власного збагачення, усвідомлюючи суспільно небезпеч-
ний характер своїх дій,  – все ж  таки, маючи попередню домовленість із покупцем про 
вартість, кількість, час, місце та спосіб збуту останньому психотропної речовини, за 400 
гривень збув йому амфетамін, маса якого в перерахунку на суху речовину становить 
0,367 г.

Таким чином, він обґрунтовано підозрюється у скоєнні кримінального правопору-
шення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 307 КК України, а саме – в незаконному збуті 
психотропних речовин.

Судом йому обрано запобіжний захід у вигляді цілодобового домашнього арешту.
Досудове розслідування триває.

Прес-служба прокуратури Київської області.

АВАРІЯ В ЮРОВІ
За повідомленням 

«Київоблгазу» 16 травня 
о 23.20 у Макарівсько-
му районі  внаслідок об-
валу старого мосту між 
селами Ситняки і  Юрів 
було пошкоджено газо-
провід.

Наразі близько 450 
абонентів із с. Ситняки 
та с. Завалівка зали-
шились без газопоста-
чання. Аварійна газова 
служба займається лік-
відацією пошкоджень. 
Газопостачання буде 
відновлено одразу піс-
ля закінчення аварійно-
відновлювальних робіт.

P.S. На момент ви-
ходу газети газопоста-
чання  відновлено, але 
міст і досі в аварійному стані. Інф. «М.в.»

АРСЕНАЛ у НОВОСІЛКАХ
Співробітники контррозвідки Служби безпеки України спільно із слідчими ГУ 

НП в  Києві під процесуальним керівництвом Київської місцевої прокуратури № 6 
виявили місце незаконного зберігання арсеналу військового авіаційного озбро-
єння.

Оперативники спец-
служби встановили, що 
мешканці столиці зберігали 
в одному з приватних по-
мешкань у селі Новосілки 
Макарівського району  вій-
ськові засоби ураження. 

Під час санкціонованих 
слідчих дій правоохоронці 
вилучили з території до-
моволодіння шість уніфі-
кованих блоків типу УБ-32 
для стрільби некерованими 
авіаційними ракетами С-5, 
призначених для викорис-
тання на винищувачах типу 
МіГ-21, винищувачах-бом-
бардувальниках типу МіГ-27 
та бойових ударних гелікоп-
терах типу Мі-24.

За оперативною інфор-
мацією спецслужби вияв-
лене озброєння фігуранти 
справи планували вивезти з 
порушенням встановленого 
порядку експортного контр-
олю в деякі країни Африки 
для використання у військо-
вих конфліктах. 

Внаслідок ужитих заходів 
правоохоронці попередили 

реалізацію постачання товарів військо-
вого призначення у країни, проти яких ді-

ють міжнародні санкції Ради 
Безпеки ООН. 

За висновками експер-
тів протиправні дії могли 
дискредитувати Україну на 
світовому ринку озброєння 
через недотримання міжна-
родних норм та загрожува-
ли введенням санкцій сто-
совно нашої держави.

У межах відкритого кри-
мінального провадження 
тривають невідкладні слідчі 
дії для притягнення до відпо-
відальності осіб, причетних 
до незаконної діяльності, та 
встановлення місця похо-

дження виявленого озброєння.
Інф. СБ України.
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моніторинг процесу 
децентралізації влади 

та реформування 
місцевого 

самоврядування 
станом на 10 квітня 

2019 року
Продовження. Поч. у №15,16,17.

Закінчення у наступному номері.
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: : :   р е к л а м а  т а  о г о л о ш е н н я   : : : р е к л а м а  т а  о г о л о ш е н н я   : : :
Голова Макарівської районної ради Олександр Гулак, 
колектив районної ради та депутатський корпус ви-
словлюють щирі співчуття депутату Макарівської ра-
йонної ради Юрію Володимировичу Забелі у зв’язку з 
втратою матері –

Броніслави Пилипівни ЗАБЕЛИ.

Колектив Макарівської селищної ради і депутатський
корпус висловлюють щирі співчуття депутату Макарів-
ської районної ради Юрію  Володимировичу Забелі з 
приводу тяжкої втрати – смерті матері 

Броніслави Пилипівни ЗАБЕЛИ.

Макарівська районна організація ветеранів України 
глибоко сумує з приводу смерті учасника бойових дій, 
інваліда війни 
Ничипора Тимофійовича ТИТАРЕНКА з Макарова

та висловлює щирі співчуття рідним покійного.

Колектив КВНЗ КОР «Макарівський медичний коледж» 
висловлює щирі співчуття завідувачу відділеннями Вірі 
Михайлівні Орєховій з приводу тяжкої втрати – смерті 

матері.

Колектив Макарівського НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – при-
родничо-математичний ліцей» висловлює щирі спів-
чуття вчителю початкових класів Ларисі Володимирівні 
Шевчук з приводу непоправної втрати – смерті чоловіка 

Юрія Михайловича.

Обласний рибоохоронний па-
труль повідомляє, що на малих 
річках Київщини розпочинається 
рибальський сезон.

 17 травня закінчились обмежен-
ня, пов’язані з нерестовим періодом 
у річках та їх кореневих во-
дах. Тож з 18 травня на де-
яких водоймах Київщини 
розпочався рибальський 
сезон. 

У цей літній період гро-
мадянам дозволяється 
вилов риби на річках – з 
берега та з човна – вудка-
ми всіх видів, із загальною 
кількістю гачків не більше 
п’яти та спінінгом з блеш-
нею. Норма вилову риби – 
3 кг за добу. 

Щодо підводного по-
лювання, то дозволяється 
користуватися гарпунними рушни-
цями (без застосування аквалангів) 
при наявності посвідчення підводно-
го мисливця.

Існують мінімально допустимі 
розміри риб, при яких її можна брати 
в улов, наприклад: сом – 70 см, лящ 
– 32 см, щука – 35 см, судак – 42 см, 
лин – 20 см, короп – 25 см та інші.

При недотриманні вимог «Правил 
любительського та спортивного ри-
бальства», порушники відшкодову-
ватимуть збитки за один екземпляр 
риби, згідно з діючими розцінками: 
судак – 510 грн, сом – 425 грн, щука 

– 340 грн, сазан – 306 грн, білій амур, 
товстолоб – 255 грн, лящ – 170 грн, 
лин – 119 грн, тарань (плітка) – 85 
грн, краснопірка – 68 грн, плоскирка 
– 34 грн, карась – 17 грн, рак – 25,5 
грн.

Сувора заборона встановлена на 
вилов риби такими знаряддями лову, 
як сітки, ятері, павуки, екрани, драчі, 

ості та інші. За вилов риби електро-
вудкою чи вибухівкою передбачена 
кримінальна відповідальність згідно 
із 249 ст. ККУ з відшкодуванням усіх 
завданих збитків.

Пам’ятайте, що до 6 червня 
(включно) триває нерес-
това заборона на вилов 
водних біоресурсів в усіх 
водосховищах і озерах із 
затоками та протоками. 
Крім того, до 30 червня діє 
заборона на вилов раків, 
– зауважує начальник Ки-
ївського рибоохоронного 
патруля Володимир Мухін.

Довідкова інформація:
Перелік річок, на яких 

відкрито рибальський 
сезон: Десна (вище за-
токи «Погребська стару-

ха»), Тетерів (вгору по течії від с. 
Приборськ Іванківського району), 
Ірпінь, Здвиж, Стугна, Павлів-
ка, Любич, Красна, Трубіж, Ільта, 
Недра, Гнила Оржиця, Протока, 
Кам’янка, Поправка, Супій (крім 
водосховища Великий Супій) та 
Перевід (крім водосховища Гре-
чана Гребля).

До уваги Власників 
земельних паїв!

Сільськогосподарське підприємство ТОВ «НАГРО 
Україна» візьме в оренду на конкурентних умовах зе-
мельні ділянки сільськогосподарського призначення 
в с. Фасова.

Звертатись за телефонами:
097-375-47-76; 067-502-60-67.

повідомлення
Керуючись ст.ст. 19, 21 Закону України «Про регу-

лювання містобудівної діяльності», постановою Кабі-
нету Міністрів України  від 25 травня 2011 року № 555 
«Про затвердження Порядку проведення громадських 
слухань щодо врахування громадських інтересів під 
час розроблення проектів містобудівної документації 
на місцевому рівні», повідомляємо про початок проце-
дури розгляду та врахування пропозицій громадськос-
ті у проекті  детального плану території земельної ді-
лянки для розташування закладу охорони здоров’я та 
соціальної допомоги (стоматологічна клініка) за адре-
сою: пров. Гетьманський, 5 в смт Макарів  Київської об-
ласті, розробляється відповідно  Рішення Макарівської 
селищної ради № 580-33-VІІ від 21 червня 2018 року.

Мета детального плану території – уточнення пла-
нувальної структури і функціонального призначення, 
визначення параметрів забудови, формування прин-
ципів планувальної організації, встановлення ліній ре-
гулювання забудови, виявлення усіх планувальних об-
межень, використання території згідно з державними 
будівельними та санітарно-гігієнічними нормами, ви-
значення містобудівних умов та обмежень та подаль-
шого освоєння земельної ділянки для розташування 
закладу охорони здоров’я та соціальної допомоги 
(стоматологічна клініка) за адресою: пров. Гетьман-
ський, 5  в смт Макарів  Київської області.

Склад та зміст  детального плану території – у від-
повідності ДБН Б.1.1-14:2012  «Склад та зміст деталь-
ного плану території».

Основні техніко-економічні показники проекту – 
площа земельної  ділянки – 0,1039 га.

Замовник детального плану території – Макарів-
ська селищна рада.

Розробник детального плану території – ТОВ 
«Центр АПЛД».

Для ознайомлення звертатись в робочі дні з 9.00 
до 17.00 протягом  30 днів з моменту виходу публікації 
в газеті «Макарівські вісті» за адресою:    Київська об-
ласть, смт Макарів, вул. Димитрія Ростовського, буд. 
30 (приміщення селищної ради).

Посадова особа відповідальна за організацію роз-
гляду пропозицій громадськості – Макарівський се-
лищний голова. 

Пропозиції (зауваження) надсилати за адресою: 
08000,  Київська область, смт Макарів, вул. Димитрія 
Ростовського, буд. 30.

Строк подання пропозицій 30 днів з дня виходу пу-
блікації в газеті «Макарівські вісті».

Пропозиції громадськості реєструються та розгля-
даються у місячний строк з дня їх надходження.

Громадські слухання відбудуться 21 червня 2019 
року о 14.30 за адресою: Київська область, смт Мака-
рів, вул. Димитрія Ростовського, буд. 30 (приміщення 
селищної ради).

Прилюдне експонування відбувається в робочі дні 
з 9.00 до 17.00 протягом десяти днів з моменту виходу 
публікації в газеті «Макарівські вісті»  за адресою:   Ки-
ївська область, смт Макарів, вул. Димитрія Ростов-
ського, буд. 30 (приміщення селищної ради).

ЛОВИСЬ, РИБКО, ВЕЛИКА Й МАЛЕНЬКА…

ЗАГУБЛЕНЕ тимчасове посвідчення №580088 видане 
9 жовтня 2018 року Макарівським РВК на ім’я БУКЕТА 
Віталія Вікторовича, вважати недійсним.

загублений диплом спеціаліста за спеціальністю «Учи-
тель української мови та літератури, зарубіжної літера-
тури; літературний редактор» серії КВ № 41967716, ви-
даний 14 лютого 2012 року НПУ ім. М.П. Драгоманова на 
ім’я НОВАК Ірини Михайлівни, вважати недійсним.

ЗАГУБЛЕНИЙ державний акт на право власності на зе-
мельну ділянку серії ЯК № 197876, виданий 27 червня 
2012 року на підставі рішення Опачицької сільської ради 
від 18 травня 2010 року № 536-23-V, кадастровий номер 
3222782401:01:001:0225 та зареєстрований в Книзі за-
писів реєстрації за № 322270001008474 на ім’я Кова-
ленка Івана Дмитровича, вважати недійсним.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про оприлюднення проектів регуляторних актів

Новосілківською сільською радою розроблені 
проекти рішень: «Про встановлення місцевих податків  
на 2020 рік»; «Про встановлення ставок та пільг зі спла-
ти земельного податку на 2020 рік»; «Про встановлен-
ня ставок та пільг зі сплати податку на нерухоме май-
но, відмінне від земельної ділянки на 2020 рік».

Розробниками регуляторних актів є спеціалісти 
Новосілківської сільської ради. Проекти розроблені у 
відповідності до статтей 4 та 8 Закону України  «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері гос-
подарської діяльності», Методики проведення аналізу 
впливу регуляторного акта, затвердженої постановою 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2004 № 308 зі змі-
нами. 	

Проекти рішень та відповідні аналізи впливу ре-
гуляторних актів будуть розміщені  на сайті Новосіл-
ківської сільської ради (novosilkysr.info) через п’ять 
робочих днів з дня оприлюднення повідомлення про 
оприлюднення проектів регуляторних актів. 	

Зауваження та пропозиції від фізичних та юри-
дичних осіб щодо проекту регуляторного акта 
приймаються у письмовій формі протягом місяця 
з дня оприлюднення шляхом звернень на адресу 
розробника: с. Новосілки, вул. Кучеренка, 43, Ма-
карівський район,  Київська область.

Телефон 045-78-2-16-26. 
Електронна адреса: novosilky_sekretar@ukr.net  

повідомлення
3 – 5 червня 2019 р. з 10.00 години буде здій-

снено виїзд представників ДП «Науково-дослідний 
інститут землеустрою»  для проведення робіт (віднов-
лення) в натурі (на місцевості) поворотних точок меж 
земельних ділянок, що розташовані в межах Вільнян-
ської сільської ради Макарівського р-ну Київської об-
ласті і перебувають у користуванні  СТОВ-Колос.

Просимо користувачів суміжних земельних ді-
лянок з’явитись у  визначений час по місцю розта-
шування ділянок.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про оприлюднення проектів регуляторних актів

Яблунівською сільською радою розроблені проекти 
рішень: «Про встановлення ставок і пільг із сплати подат-
ку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на 
2020 рік»; «Про встановлення місцевих податків та зборів 
на 2020 рік»; «Про встановлення ставок та пільг із сплати 
земельного податку на 2020 рік».

Розробниками регуляторних актів є спеціалісти Яблу-
нівської сільської ради.

Проекти розроблені у відповідності до статей 4 та 8 За-
кону України «Про засади державної регуляторної політики 
у сфері господарської діяльності», Методики проведення 
аналізу впливу регуляторного акта,затвердженої поста-
новою кабінету Міністрів України від 11.03.2004р. №308 зі 
змінами.

Проекти рішень та відповідні аналізи впливу регулятор-
них актів будуть розміщені на сайті Яблунівської сільської 
ради (yablunivka.rada.org.ua) через п’ять робочих днів з дня 
оприлюднення повідомлення про оприлюднення проектів 
регуляторних актів.

Зауваження та пропозиції від фізичних та юридич-
них осіб щодо проекту регуляторного акта прийма-
ються у письмовій формі протягом місяця з дня опри-
люднення шляхом звернення на адресу розробника: 
с. Яблунівка, вул. Миру, 3, Макарівський район, Київ-
ська область.

Телефон 045-78-2-11-51; факс:  045-78-2-11-51.
Електронна адреса: jabl_rada@ukr.net

загублене свідоцтво про право на спадщину за запо-
вітом серії ВРО №259076, видане 11 липня 2012 року 
державним нотаріусом Макарівської районної держав-
ної нотаріальної контори Київської області та зареє-
строване в реєстрі за № 1-618, (спадщина – 1/2 частки 
земельної ділянки, площею 1,6075 га, що розташована 
на території Козичанської сільської ради Макарівсько-
го району Київської обл., кадастровий номер ділянки 
3222782400:02:009:0026) на ім’я Коваленка Івана 
Дмитровича, вважати недійсним.

загублене свідоцтво про право на спадщину за запо-
вітом серії ВРО  № 259079, видане 11 липня 2012 року 
державним нотаріусом Макарівської районної державної 
нотаріальної контори Київської області та зареєстроване 
в реєстрі за № 1-620, (спадщина – 1/2 частки житлового 
будинку з господарськими будівлями, який розташова-
ний за адресою по вулиці Карцевої, 9 в с. Нові Опачичі 
Макарівського району Київської області) на ім’я Кова-
ленка Івана Дмитровича, вважати недійсним.

ЗАГУБЛЕНИЙ витяг про державну реєстрацію прав серії 
СЕЕ №959018 (на 1/2 частки житлового будинку з госпо-
дарськими будівлями, який розташований за адресою по 
вулиці Карцевої,  9 в с. Нові Опачичі Макарівського ра-
йону Київської області), виданий Комунальним підпри-
ємством Київської обласної ради «Макарівське БТІ» 25 
липня 2012 року, реєстраційний номер: 36663455, номер 
запису: 95 в книзі:1 на ім’я Коваленка Івана Дмитро-
вича, вважати недійсним.

З глибоким сумом сповіщаємо, що 20 травня на 
37 році життя пішла з життя прекрасна, щира люди-
на, люба дружина і матуся, дорога колега, педагог від 
Бога, всіма шанована людина

Інна Олександрівна Звєрєва.
Всі, хто знав Інну Олександрівну, любили і поважа-

ли її за чуйне ставлення до дітей, людей, велику ду-
шевну щедрість, мудрість і оптимізм.

Світлий, добрий спомин про неї  назавжди зали-
шиться в серцях тих, хто її знав, любив і поважав, кого 
вона навчала, хто жив і працював поруч із нею. 

Рідні, друзі, сусіди.

короткі поради-лайфхаки
• Щоб кетчуп лився з пляшки швидше, застроміть в 

нього соломинку, а потім витягніть. 
• Якщо вам потрібно відміряти потрібну кількість меду 

за допомогою мірної ложки або склянки, попередньо 
змастіть інструмент олією, щоб мед на ньому не зали-
шався.

• Щоб отримати з апельсина або лимона більше соку, 
покачайте їх по столу, перш ніж розрізати.

• Для того, щоб біле вино залишалося холодним, за-
морозьте виноградини і використовуйте їх замість куби-
ків льоду.

• Часниковий запах з рота можна видалити декіль-
кома способами: випити склянку молока, пожувати пе-
трушку, кірку лимона або кавове зернятко.

Джерело: tut-cikavo.com
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:::  реклама та оголошення  ::: реклама та оголошення :::

П/П “ХАРЧУК”. Житомирські вікна,
 броньовані двері, балкони, жалюзі.
Тел.: 097-461-96-17; 095-194-85-62.

   ДОРОГО купуємо
корів, коней та молодняк.
Т е л е ф о н и :  0 6 7 - 7 7 6 - 9 5 - 9 4 ; 

0 9 5 - 7 5 5 - 2 1 - 2 8 ;  0 6 3 - 5 8 2 - 5 6 - 9 5 .

* * * * *

щиро вітаємо!

Шлемо щирі вітання з нагоди 
98-річчя з Дня народження

Ганні Левківні Кривущенко з Наливайківки;
80-річчя з Дня народження

Олександрі Василівні Савченко з Королівки;
Олені Андріївні Примаченко з Ситняків;
Галині Іванівні Омельченко та
Євгенії Іванівні Федосенко з Юрова.
Шановні іменинники! Бажаємо вам життєвої енер-

гії, наснаги та наполегливості у здійсненні всіх ваших 
задумів.  Нехай поруч з вами за-
вжди йдуть віра і надія, оптимізм 
і впевненість, а доля береже від 
негараздів та бід, додає сил та 
натхнення. Бажаємо здоров’я міц-
ного, щастя земного. Нехай Бог 
береже усюди, завжди поважають 
люди!

Президія Макарівської районної 
організації ветеранів України.

Д о с т авлю    :  ч орнозем       ,   дошки     ,
п і с ок  ,  ще  б інь   ,  гній    ,  грун    т ,  б ру  с , 

ду  б ові    с т ов  п ч ики   . 
т е л . :  0 9 7 - 2 3 0 - 5 1 - 7 8 ;  0 9 9 - 2 4 0 - 4 3 - 3 9 .

КУПУЄМО горіхи, гарбузове 
насіння, старі акумулятори. 

Тел. 097-931-30-09.

житомирські вікна «Теплапласт»
металопластикові вікна та двері, 

балкони, лоджії, броньовані двері.  
Тел.: 067-847-88-80; 063-953-02-63.

Консультація та допомога на відстані 
в складному сімейному житті. 

Повернення  коханої людини. Позбавлення 
алкогольної залежності та різних недуг.  

Телефон 068-938-91-99.

Куплю корів, коней, молодняк. 
Тел.: 067-410-54-71; 093-001-29-69.

закуповуємо у населення дорого
ВРХ, молодняк та коней. 

телефон 067-173-92-92.

ЗАКУПимо дорого велику рогату 
худобу: корови, коні, бички, 
телята, корови на утримання.

Тел. 067-956-67-22 (Олександр).

к у п л ю  к о р і в , 
б и ч к і в  та  к о н е й .
Тел. 098-40-28-886.

Сільськогосподарська компанія
«Агро-Холдинг МС»

запрошує на роботу:
– провідного інженера 
с/г техніки;
– тракториста (відрядна оплата праці);
– водія (КАМАЗ);
– водія (ЗІЛ).
Ми гарантуємо: офіційне працевлаштування,

 повний соц. пакет, офіційну і 
конкурентну заробітну плату.
Тел.: 050-345-06-76.

30 травня 
купуємо натуральне

Адреса: смт Макарів, 
вул. Б. Хмельницького, 9 (ТЦ «Статус»), 
2 поверх, каб. 25 – перукарня «Каприз». 

Тел. 098-406-21-38.

ціна 

від 

2000 

до

Компанія, що працює в сфері агробізнесу 
(тваринництво) веде пошук на вакансію 

«Заступник директора по тваринництву».
Бажано жінка, вік 25–40 років. Повна зайнятість.
Вимоги: 
– вища освіта, бажано аграрна (вітається ветери-

нарна та зоотехнічна);
– досвід роботи в агросекторі;
– володіння аглійською мовою;
– навички планування та звітності;
– вміння проводити переговори;
– впевнений користувач ПК;
– вміння працювати в команді;
– водійське посвідчення. 
Обов’язки:
 – участь в організаційних процесах підприємства;
– робота з документами;
– відрядження у господарства, що вирощують ВРХ 

та ДРХ.
– закупівля ВРХ та ДРХ;
– співпраця з місцевими  службами та органами 

влади;
– підговка звітності про діяльність підприємства.
Умови праці:
– офіційне  працевлаштування;
– забезпечення ПК і моб.телефоном;
– корпоративний зв’язок;
– 5-ти денний робочий тиждень.
Місце роботи: Київська обл.,  Макарівський район.

Якщо Вас зацікавила дана вакансія надсилайте 
своє резюме з фото на ел. пошту 

golembivsky@livestock4export.com
Телефон для довідок 067-314-10-07.

ТОВ «Енергія»  запрошує на роботу 
робітника в малярний цех 

(помічник маляра).
Вимоги: досвід роботи; відсутність шкідливих звичок.

Адреса: Київська область, Макарівський район, 

с. Гавронщина, вул. Шевченка, 19, корпус A.

Тел. 050-476-84-75.

ТОВ «Енергія»  запрошує на роботу 
слюсарів з ремонту 

вантажних автомобілів.
Вимоги: досвід роботи; відсутність шкідливих звичок.
Адреса: Київська область, Макарівський район,
с. Гавронщина, вул. Шевченка, 19 корпус A.

Тел. 050-476-84-75.

ТОВ «Енергія»  запрошує на роботу 
диспетчера з 

автомобільного транспорту.
Вимоги: вища освіта (економічна); жінка до 40 ро-

ків; знання ПК.
Умови роботи: офіційне працевлаштування; опла-

та відпусток та лікарняних; дружній колектив.
Обов’язки: ведення обліку витрат палива.

Телефон 095-288-18-20.

реставрація подушок.
тел. 067-102-96-69.

Виїзна майстерня 
під’їде до вашого будинку 

безкоштовно.

ювелірний магазин 
«Золото. Срібло»

(побуткомбінат, 2 поверх)
пропонує великий вибір золотих, 
позолочених та срібних виробів.

Можливий обмін золота на нові 
ювелірні вироби з доплатою за роботу. 
Ласкаво просимо!

щира вдячність!
Шановні працівники ДНЗ (ясла-садок) «Калинка»  

с. Великий Карашин 
висловлюємо вам слова подяки:

За працю тяжку, за старання всім вам ДЯКУЄМО!
Діток наших ви виховували, не жаліючи себе. 
Серце, душу в них вклали, наставляли їх, 
Оточували їх турботою. Були як рідні мами. 
Вам хочемо ми побажати, 
Щоб збулися всі мрії, 
Часу на все вистачало, 
Міцного здоров’я Вам!
Цікавих вам надалі вихованців, 
Вдячних батьків!
І, звичайно, побажати 
Всім гідну зарплату!

Батьківський комітет та випускники 
ДНЗ (ясла-садок) «Калинка» 2019 року.

ПРОДАЮ поросят м’ясної породи
(їдять без преміксів); с. Забуяння. 

Тел. 096-237-50-31.

:::::  реклама  та  оголошення  :::::

Срочно требуется уборщица
 (с. Калиновка).  График работы 5/2. З/п от 5000 грн.

Телефон 067-109-56-56 (Оксана).

Макарівська Дитяча 
школа мистецтв 

оголошує набір учнів 
Музичне відділення 
за спеціальностями:
фортепіано;                                                
скрипка;
гітара;
баян;
бандура;
цимбали.

Консультації з викладачами будуть проводи-
тись  27, 28, 29, 30, 31 травня 2019 року з 10 год.    

 Вступні іспити будуть проводитись 5 червня 2019 
року о 16.00 в приміщенні ДШМ (зал, 2 поверх).

 Прийом заяв проводиться до 5.06.2019 р.
Для довідок:
(04578) 5-28-82 (секретар);
 (04578) 5-19-91 (директор);
Makariv.muzshkola@ukr.net
смт Макарів, вул. Димитрія Ростовського, 27.

Хореографічне відділення 
за спеціальністю :   
 спортивно-бальний танець.

ПРОДАЮ земельну ділянку в с. Наливайківка 
(вул. Жовтнева) – 32 сотки під забудову. Є сад, елек-
трика, вода, газ по вулиці, асфальтована дорога. Є всі 
документи. Бажаючі купити, дзвоніть – домовимося! 

Тел.: 098-444-45-18; (044) 332-39-34.

Колектив Макарівського НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – 
природничо-математичний ліцей» щиро вітає 

з Днем народження вчителя англійської мови 
Альону Вікторівну Шевченко.

Шановна колего! Вас щиро вітаємо,
Міцного здоров’я та щастя бажаємо.
Терпіння, наснаги, натхнення в роботі,
Побільше зарплату, поменше турботи.

Не мати проблем, хай знешкодиться лихо,
Хай добре живеться Вам, мирно і тихо!

куплю макулатуру, поліетилен, склотару. 
Тел.: 050-183-84-58; 098-092-23-74.

      на цьому місці 
           може  бути 

              ваше 
             оголошення,
                 привітання.

Звертатися за тел. (04578) 5-14-98.

E-mail: super.makariv_visti@ukr.net
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ОВЕН (21.03–20.04).Тиж-
день, вдалий для профе-
сiйних успiхiв, самовиражен-
ня, подiй в особистому життi. 
У Чоловiкiв-Овнiв з`являється 
можливiсть переосмисли-

ти минулий досвiд, плани на майбутнє. 
Сприятливi заручини, укладення шлюбу, 
зачаття, облаштування побуту, ремонту. 
Сприятливi днi: 30; несприятливi: 28.

ТIЛЕЦЬ (21.04–21.05). Гармо- 
нiйний тиждень: психiчна врiв-
новаженiсть, умiння слiдувати 
традицiям i прийнятим нормам. 
У роботi Тiльцi проявлятмуть 

 вiдповiдальнiсть i високу дисцип-
лiну, бо усвiдомлюватимуть важ-

ливiсть покладених на них обов`язкiв. 
Сприятливi днi: 1; несприятливi: 29.

БЛИЗНЮКИ (22.05–21.06).  
Емоцiйна напруженiсть, про-
рахунки в роботi i помилки у 

 виборi партнерiв, великi фi- 
нансовi втрати. Життєвий 

 потенцiал Близнюкiв має 
тенденцiю до зниження. Вiрогiднi головнi 
болi, отруєння, крадiжки. В другій 
половині тижня – цiкаві подiї. 
Сприятливi днi: 2; несприятливi: 31.

РАК (22.06–22.07). Хоч 
будуть неприємнi звiстки, 
можна налагодити i зміцни-
ти вiдносини з оточуючими, 

полiпшити своє становище. До  вашої 
думки почнуть прислухатися. Небезпеч-
ний тиждень: травми, аварiї, хвороби, 
втрати. Порятують швидкiсть реакцiї, 
винахiдливiсть i обережнiсть.
Сприятливi днi: 28, 2; несприятливi: 30.

ЛЕВ (23.07–23.08). Велика 
вiрогiднiсть несприятливого 
збiгу обставин або невезiння 
у молодих Левiв. Кризовi си-

туацiї, захворювання, травми, поранення. 
До кiнця тижня вiдносини з оточуючими 
будуть приходити в норму. Присвятiть час 
сiм`ї, рiдним, друзям і все налагодиться. 
Сприятливi днi: 2; несприятливi: 1.

ДIВА (24.08–23.09). Тиждень 
для колективних дiй, спiльних 
заходiв, характеризується 
визначенiстю, несе доленосне 
рiшення i подiї. Наполегливий, 
цiлеспрямований рух вперед 

обiцяє успiх. У вiдносинах з близькими 
людьми можливе повне взаєморозумiння. 
Тиждень може бути складним.  
Сприятливi днi: 27, 31; несприятливi: 30.

ТЕРЕЗИ (24.09–23.10). 
Тиждень, пов`язаний з 
безлiччю дрiбних домашнiх 
справ. Доведеться контро-
лювати свої кошти: попереду 
додатковi  витрати, тому  
пiдготуйтеся наперед. Тиж- 

день одкровення, несподiваного пово-
роту, проблеми з родичами, розлука з 
братами або сестрами.
Сприятливi днi: 29, 1; несприятливi: 31.

СКОРПIОН (24.10–22.11). 
Тиждень миру i згоди, буде 
легко привести людей до 
взаєморозумiння: сiмейнi, 
соцiальнi та iншi вiдмiнностi 
подiбного роду для них майже 

нiчого не означають.Але несприятли-
вий тиждень для остаточного вирiшення 
спiрних питань i ухвалення важливих 
рiшень. 
Сприятливi днi: 30; несприятливi: 27.

СТРIЛЕЦЬ (23.11–21.12). 
Тиждень сприятливий для 
будь-якої дiяльностi, укладен-
ня угод, будуть неймовiрно 
вигiднi пропозицiї, пощас-
тить у здiйсненнi сокровенних 

задумiв.  Життєвий потенцiал знаходиться 
на високому рiвнi, тому Стрiльцi зможуть 
повною мiрою проявити свої таланти.
Сприятливi днi: 1; несприятливi: 28.

КОЗЕРIГ (22.12–20.01). 
Сумнiви, розкаяння, 
сумлiння, покаяння, важ-
кі переживання через свої 
вчинки. Ймовiрно потре-
ба немолодих Козерогiв у 
визнаннi створить їм багато 

проблем. Пiдвищена вимогливiсть до ото-
чуючих, зайва претензiйнiсть i педантизм 
дадуть негативні наслідки.
Сприятливi днi: 27, 2; несприятливi: 1.

ВОДОЛIЙ (21.01–19.02). 
Тиждень спокуси 
плотi, можуть засму-
тити невеликi сiмейнi 
неприємностi або не-

вдалий любовний роман. Спроби зберег-
ти гiднiсть i незалежнiсть у цих ситуацiях 
у багатьох будуть марними. Водолiї здатнi 
здiйснювати суперечливi i невиважені 
вчинки. 
Сприятливi днi: 30; несприятливi: 2.

РИБИ (20.02–20.03). Пе-
ремога над собою, успiхи у 
справах, любов i радiсть, стан 
душевного пiдйому буде про-
тягом всього тижня. Риби-
жiнки можуть отримати те, чого 

довго чекали. Багато Риб одержать те, що 
їм належить і вдасться використати подiї 
тижня собi на користь.
Сприятливi днi: 29; несприятливi: 1.

сканворд відповідь до сканворду в № 18

Більше новин 
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28 травня

+16; +25
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* * * 
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Телефонний дзвiнок, 
трубку бере дитина. 
Пошепки:
- Алло?
- Здрастуй, а тато 
вдома?
Дитина тихо-тихо:
- Так, але вiн зайня-
тий...
- А мама вдома?
- Вона теж дуже зай
нята...
- А ще вдома хто-
небудь є?
- Дядечки поліцей-
ські i пожежники...
- Ну поклич хоч би їх!
- Не можу, вони теж 
дуже-дуже зайнятi...
- Господи, та чим же 
вони всi такi зайнятi?!
Дитина все так же 
пошепки:
- Вони мене шука-
ють...

- Дiдусю, я дивлюся, 
ти весь час читаєш 
тiльки книги, а ось із 
газетою я тебе нiколи 
не бачив.

- Розумiєш, онучок, 
все просто. Книги 
роблять людину ро-
зумною, а газети - 
нервовою.

Мати питає у дочки, 
що недавно вийшла 
замiж:
- Як чоловiк до тебе 
ставиться?
- Чудово! Все, що 
не попрошу, - купує!
- Значить, мало 
просиш!

- Кохана, налий ком-
поту! Не бачиш, чи 
що, як менi погано?..
- Тобi якого компоту, 
персикового чи ви-
шневого?
- О-гiр-ко-во-го!

Глибока нiч. Дзвiнок. 
Розлючена дружина 
вiдкриває дверi, в 
руках у неї качалка. 
Вщент п`яний чо
ловiк намагається 
обiйняти дружину:

- А ти все печеш, ко-
хана, все печеш...

Якщо у дружини 
жахливий настрiй, 
вiдiйдiть на безпечну 
вiдстань i киньте в неї 
гаманцем.

Я зазвичай не імпро-
візую, а довіряю сма-
жити м’ясо мамі. Цей 
старий, перевірений 
рецепт дістався мені 
ще від тата.

--
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